Temmuz 2016
05-0901-300

TWAIN Tarama Kilavuzu
Windows® Kullanicilari

Xerox® DocuMate® 152i

Xerox® DocuMate® 3120 /3125
Xerox® DocuMate® 4440 / 4760
Xerox® DocuMate® 6440 / 6460 / 6480

ﬁ\




Tasarim © 2016 Xerox Corporation. Tum haklar saklidir. Xerox®, Xerox and Design® ve
DocuMate® Birlesik Devletler ve/veya diger tilkelerde Xerox Corporation tescilli markalaridir
ve Xerox Corporation lisansiyla kullanilir. Visioneer, Xerox® ticari marka lisansina sahiptir.

igerik © 2016 Visioneer, Inc. Tim haklar saklidir. Visioneer markasi ve OneTouch® logosu,
Visioneer Inc. tescilli markalandir.

Telif hakki yasalarinda izin verilmedikce 6nceden yazili izin olmadan yeniden dretim, uyarlama
veya ceviri yasaktir. Talep edilen telif hakki korumasi, kisitlama olmaksizin ve dahil olmak tzere
yazilim programlarindan Uretilen ekranda gériintilenen stiller, sablonlar, simgeler, ekran gorantuleri,
gorlndsler vb. bilgilerin ve telif hakki materyallerinin tim konularda bicimleri de dahil olmak tizere
kanuni veya adli yasalar tarafindan izin verilmistir veya bundan sonra verilmistir.

Belge Surimu: 05-0901-300 (Temmuz 2016)

Microsoft, Microsoft Corporation Birlesik Devletler tescilli markasidir. Windows™ ve SharePoint®,
Microsoft Corporation tescilli markalandir.

Burada belirtilen diger tim drinler ilgili sirketlerin tescilli markalar olabilir ve burada taninmistir.

Bu belgeye belirli araliklarla degisiklikler yapilmaktadir. Degisiklikler, teknik hatalar ve baski hatalar
ilerleyen striimlerde diizeltilecektir. Bilgiler bildirimde bulunmaksizin degisebilir ve Visioneer adina
bir taahhlt temsil etmez.

Aciklanan yazilim bir lisanslama anlasmasiyla tedarik edilmektedir. Yazilim sadece bu tarz bir
anlasma hikdmleri uyarinca kullanilabilir veya kopyalanabilir. Yukarda lisanslama anlasmasinda
6zel olarak izin verilmedikce herhangi bir ortamda yazilimi kopyalamak yasalara aykindir. Bu
belgenin herhangi bir bolimi elektronik veya mekanik, fotokopi, kaydetme, bilgi depolama ve
bulma sistemleri de dahil olmak lzere herhangi bir bicimde tekrar cogaltilamaz, iletilemez veya
Visioneer'in acikca yazili izni olmadan lisans sahibi kisinin kisisel kullanimi disinda herhangi bir
amac icin baska bir dile tercime edilemez.

Kisitlanmis Haklar Aciklamasi

Kullanim, cogaltma veya agiklama Teknik Veri ve Bilgisayar Yaziimi Bendi 52.227-FAR14’Un
kontrat alt bolima (c)(1)(ii)’de belirtildigi gibi kisitlamalara tabiidir. Bu Griin tarafindan taranan
malzemeler telif hakki yasalar gibi yasalar ve diger diizenlemeler tarafindan korunuyor olabilir.
Musteri tim kanunlar ve diizenlemelere uymakla sorumludur.



Icindekiler

TWAIN ve WIA Qe TArAaMIQ. et essse s ssssessssesssseees 1
Tarayicr Arabirimine Erisme 2
TWAIN VEYA WIA SECIMI coorrrieereeeeereeeseseesssesssssessssssessssssessssssssssssssessssssssssssassssssessssssesssses 2

Tarama.. 3

Kilitli Tarama Arabirimi...... 3
Onizleme Penceresi KULANIMI ........ovooooooceeeeeeececeeeeeeseeeceee oo 5
Tarama Bolgeleri 7
Bolgeleri Tasi, Yeniden Boyutlandir veya Si .10

Bolgeleri Yeniden Siralama... 11

Tdm Bolgeleri Temizle........ 12

Belge Kaynak YapiIlanAIrMQSI.......rierienrenseiesssssssesssisssssssessssssessssanss 13
Temel Secenekler 13
GElISIMIS SECENEKIET ...oreeeeeeeee s sssesessses s sessesenees .13
Kenarlar Ayni 14

(0721 TSSO 15
ONAYAT <.ttt sss s s st ss st s ss st nees 17
Kaydetme 17
Duzenleme 17
Silme .18

Disa aktarma 18

ice aktarma 20
BelGE AYAIIAT ..o 23
Bu Bolimdeki Engelli Secenekler.... .24

Ana Panel Secenekleri 24
Cozanurlak 25

DOKUMAN BOYULU w...eveeeeeecseeeieenscesessesssessssessssssssessssssssesssssssssssssssssssssssssssessssssssnnees 25

Uzun Belge.... 26

Manuel Besleme... 26

Cift Besleme Algila .26

GOrlntl Duzlestirme....... 27

GOrlntlyd Dondur 27

iki Yuzii Birlestir ....... 27

Gelismis Panel Secenekleri 28
Otomatik Gorintld Kirpma 29

Kullanim Kilavuzu iii



TWAIN Tarama Kilavuzu Icindekiler

Sikistirma Secenekleri . . ) . . . .29
Kenarlari Temizleme . . . . . .31
Gorintiyi Olcekle.. . . . . . 31

Bos Orijinalleri Atla : : : . S 31
Barkodlarr Algila . : . 31
Barkod Teknik Ozellikleri.......... . . — R 32
Barkod Algilama Kosulu:.... . . : : . 33
Eklenmis Kod Eylemi . : N X |
Tarayici Modeli Paneli Secenekleri...... S . : . . 34
Cift Besleme Algila. : : . : : .34

Kagit agirlig . : . . 35
Tasiyic Sayfa Modu S e ssseenne : S .35
Belge Tasima...... : . . : : . : .35
RESIM GEISHIIMELENT et ees 37
Bu Bolimdeki Engelli Secenekler.... : . . . . .38

Ana Panel Secenekleri....... . . . 38
Kanal........ - . - . . - 39
Parlaklik...... : . : . : S 39
Kontrast.. . . . . . . 41
Gama....... . . - . 42

Bit Derinligi Azaltma. : . : : . : .43
Kenar Boslugundaki Delikleri Doldur . . 44
Goruntuyu Ters Cevir . . . . . .45

Ayna Gorantasa . . . . . . . .46

Renk Isleme Paneli Secenekleri . . . . . 46
Renk Cikarma..... . . . “ 46

Renk Duzeltme Gergekle§tlr ) . . .48
Gelismis Panel Secenekleri . . . . . . 49
Kusur Gider : : . . : 49

Filtre : 49
Muare Azaltma..... . : . : . .50
Duzgln Arka Plan... : . : . S 50

Arka Plani Kaldir ... . : : . : Y
Beyaz Seviyesi : . : . . 51

Siyah Seviyesi . . . . . .51
SUrACU YAPIHANAIMMNCurrieiereeeeeisisiessiesee st sssssssssssssssss s ssssens 53
Bu Bolumdeki Engelli Secenekler.... : : : : : .53
Modl Yapilandirma....... . ) . . ) ) 53
Tarayic Yapilandirmast..........ceee.. . . . . . . 54

iv Kullanim Kilavuzu



fcindekiler TWAIN Tarama Kilavuzu

Donanim Ozellikleri ve Arayiz DAVIANISI.......vvcoooeooooceeeeeeeeessssseoeeeeeseeeessns 55
Cihaz Ayarlarn 55
Surlcl Ayarlari 57

Ek A: Kopyalama DUzenlemeEleri....... e 59

Birlesik Devletler 59
Kanada 60
Diger Ulkeler 61
Y (=3 S 63

Kullanim Kilavuzu v



TWAIN Tarama Kilavuzu Icindekiler

Vi Kullanim Kilavuzu



TWAIN ve WIA
ile Tarama

Tarama gerceklestirmeden 6nce, litfen tarayicinin nasil kullanilacadr ile ilgili 5nemli talimatlar igin
tarayicr kullanicr kilavuzunu okuyun.

Tarayici kullanicr kilavuzu, tarayiciniz ile ne tip dokiimanlarin taranip taranamayacadi ile ilgili
bilgiler icerir. Ayrica tam kurulum ve montaj talimatlari, bakim ve sorun giderme proseddrleri,
tarayici 6zellikleri ve tarayici garanti bilgilerini de icerir. Kilavuz, kurulum diskinin kullanici kilavuzlan
bolimindedir.

Bu kilavuzdaki bilgiler, satin almis oldugunuz tarayici modeli icin mevcut olmayabilecek donanim
ve yazilim &zelliklerini kapsayacaktir. Litfen tarayiciniz igin gegerli olmayan herhangi bir bilgiyi
dikkate almayiniz.

Bu kilavuzdaki bazi cizimler, bilgisayar ekraninizda gérinddikleri sekil ile ayni olmayabilir.
Farkliliklar kiiguk olup 6zelliklerin kullanimi icin gereken adimlari etkilemez.

Not: Bu belgede agiklanan goriinti isleme seceneklerinin tarayicinizin arayiiziinde kullanilabilir
olmasi icin, Visioneer Acuity yiklu olmalidir. Visioneer Acuity yuklendikten sonra sadece tarayiciniz
icin uygun Ozellikler aktif olacaktir. Yikleme diskinden tarayici siricistini yiklediginizde Visioneer
Acuity otomatik olarak yuklenir. E§er web sitemizden tarayici stiricisiing indirdiyseniz, ayrica
Visioneer Acuity programini da indirdiginizden ve yiklediginizen emin olun.

Kullanic Kilavuzu 1



TWAIN Tarama Kilavuzu TWAIN ve WIA ile Tarama

Tarayici Arabirimine Erisme

Visioneer OneTouch: Visioneer OneTouch 6zellikler penceresini agin ve yapilandirma listesinin
altindan Taramadan Once Yapilandir secenegini secin. Degisiklikleri kaydetmek ve Visioneer
OneTouch programini kapatmak icin Tamam’a tiklayin. Bir daha bu digmeyi kullanarak
taradiginizda, tarama seceneklerini ayarlamak ve taramayi baslatmak icin TWAIN arabirimi
acilacaktir.

OneTouch 46 Ozellikleri ?
Goklu iglev Segenekler:
= Bigim segin:
[} Tarama .
i) = | 1) €
Hedef segin: ! L
Musnos Fawer FDF A BMP TIFF JPG | PDF  sPDF
Standard [] Tek resim dosyalan olugtur
Pl Nuance PapeiPort Yaplandrma segin:
[ o H =& Otomatik Sayfa Kugik Dosys () »
Depolamaya aktarma * =w Renkli Dergi A
B <% 5B Sayfa Simpleks vH ]
(+) CDROMaEyaz E:
= o & Renkl Sayfa Simpleks YH A
G, Micwosolt Pain ® % 58 Sayfa Dubleks YH v
o & Renkli Sayfa Dubleks YH A

]

o
Nuance OmniPage T aramadan Gnce yapilandic o
5

Yenile Oazeliler... Yeni... Kopya... Diizenle.

Iptal Uygula Yardm

Her tarama uygulamasi farkli bir yontem kullanarak tarayiciya erisecektir. Uygulamayi kullanmak
ve tarayiciya erismekle ilgili yonergeler icin uygulamanin kullanim kilavuzuna basvurun. Genellikle
tarama uygulamasinda TWAIN veya WIA olarak etiketlenmis mevcut en az iki tarayici secenegi
olacaktir. (6rneg@in, TWAIN: [tarayici modeli] veya WIA:[tarayici modeli])

TWAIN veya WIA Secimi

Tarayiciniz ve TWAIN standardi ile ilgili bir not:

TWAIN, bilgisayarlarin tarayicilardan ve dijital kameralardan gelen goérintdleri almak icin yaygin
olarak kullandiklarr bir standarttir. TWAIN tarama arayizine bilgisayarda yikli olan herhangi bir
TWAIN tarama uygulamasindan erisilebilir. Burada tarif edilen strlicti araylzd, tarayiciniz igin
gelistirilmis TWAIN surtcusadir. Ancak, kendi TWAIN arabirimine sahip bazi uygulamalar vardir.
Eger bir yaziim uygulamasiyla tariyorsaniz ve bu bélimde goésterilen araytizii gorliyorsaniz,
TWAIN arayuzu ile tarama icin bu talimatlarn kullanabilirsiniz. Bu TWAIN arabirimini
gormuyorsaniz, talimatlar icin tarama uygulamasinin kullanim kilavuzuna bakin.

Tarayiciniz ve Microsoft WIA (Windows Resim Alma) hakkinda bir not:

WIA platformu ek tarama yazilimini yliklemeye gerek kalmadan, érnegin Paint veya Windows
Faks ve Tarama gibi standart Windows uygulamalarini kullanarak cihazlardan gortintt aktarimini
saglamak icin gelistirilmistir. Microsoft, Windows uygulamalarinin yani sira yikleyebilecegdiniz
diger WIA uyumlu uygulamalarla da tarayicr kullanabilmek icin kendi arayzin( gelistirdi. Ancak,
WIA 2.0 uyumlu bir uygulama kullanirken, bu belgede agiklandigi gibi varsayilan davranis olarak
TWAIN araytizi gosterilecektir. Windows arabirimi yerine burada tarif edilen 6zel arabirimi
gostermek icin strlict davranisini degistirebilirsiniz. Daha fazla bilgi icin bknz. Sayfa 55 “Donanim
Ozellikleri ve Arayiiz Davranisi” icinde “Stirlicii Ayarlari”.

2 Kullanici Kilavuzu



TWAIN ve WIA ile Tarama TWAIN Tarama Kilavuzu

Asagida aciklanan arayiizii gérmiyorsaniz veya Windows tarama uygulamalari ile ilgili herhangi
bir sorunuz varsa, WIA tarama talimatlart Windows belgelerine basvurun.

Tarama

Burada tarif edilen bazi ¢zellikler mevcut tarayici icin gegerli olmayabilir. Tarayicinizin arabiriminde
gormediginiz 6zellikler hakkindaki bilgileri goz ardr edin.

1. Dokiman(lar) tarayiciya ylkleyin.
2. Taradiginiz 6ge icin arabirimde ayarlari yapin.
3. Tara digmesine tiklayin.

z - o
Belge kaynak yapilandirma Temel -

Cokuaks [ Giftyania | W Siyah ve Beyaz -

8' w Belge Ayarlan Birimler: |Santimetre
= Ana
Cziinrlik: 200dpi | [] Bos orfjinalleri atia
4 Orijinale kes
75 1200
] Resmi diizelt
[[] Uzun belge
Kenarlari temizle
Belge boyutu: | [ ] A4 Dikey) -
< — - Resmi déndiir: [ oDerece ~+
> 2,0 [+ % |97
'5.
Bu secenekler icin dederler seqmeme yardim et
Onayarlar: Ozet:
B Varsayian ayarlar + |[p| Tara sivah ve bevaz A4 (21,0x29,7 cm) resim{ler)

200 DFT'da Onden 8n taraf ADFiN - giis tepsisi.

Varsaylana geri yilkle| | On izeme Tarama Kaydet Bitt Yardm | Gy

4. Tarama tamamlandiginda, araytzi kapatmak icin Bitti dugmesini tiklayin.

5. Taranan goruntuler artik tarama uygulamasinda gosterilir.

Kilitli Tarama Arabirimi

Eger tarayicr arayiiziiniin kilitli halini gériirseniz, Onayarlar listesinden énceden tanimlanmis bir
tarama profili secmeniz ve ardindan taramay baslatmak icin Tara digmesini tiklamaniz mimkin
olacaktir.

) - ©
Onayarlar: Ozet:
T T e [ Tra renk A4 (21,0x29,7 cm) resimler)

200 DPT'da Onden an taraf ADF'nin - giris tepsisi.

arsaylana geri yikle | On izeme Tarama Kaydet Bitt Yardm | =y

Bir 6nizleme goruntdst taramak ve ozel tarama bélgeleri ayarlamak icin 6nizleme diyalogu agmak
icin Onizleme butonuna tiklayabilirsiniz.

Kullanic Kilavuzu 3



TWAIN Tarama Kilavuzu TWAIN ve WIA ile Tarama

Not: Tarayicinin araylzind tarayicinizin sirtict yapilandirma seceneklerinden kilitleyebilir ya da
kilidini acabilirsiniz. Bu ayar degistirmek icin talimatlar bu kilavuzun “Siriict Ayarlan” boliminde
bulunmaktadir. Bu ayari degistirmeniz mimkin degilse, bu secenek sistem ydneticiniz tarafindan
ayarlanmis olabilir. Daha fazla bilgi icin litfen sistem yoneticinize bagvurun.

Kullanici Kilavuzu



Onizleme Penceresi
Kullanimi

Onizleme diigmesini tiklamak, tarayici arayiizii énizleme penceresini gériintiler. Ana arayiizde
mevcut ayarlar yansitan érnek bir resmi taramak ve gortintilemek istiyorsaniz dnizleme secenegini
kullanin. Onizleme penceresinde ayni zamanda 6zel tarama bolgelerini tanimlayabilirsiniz. Ozel
bolgeler olusturma ve taramayla ilgili talimatlar icin “Tarama Bolgeleri” bélimine bakiniz.

Onizleme penceresini kullanmak icin:

1.

Kullanic Kilavuzu

Onizleme gériintiisii ve taramas! icin kullanmak istediginiz ilk tarama ayarlarini secin.

Belirli bir dnayar ayarlar degistirmek isterseniz, devam etmeden 6nce o 6nayari sectiginizden
emin olun.

Onizleme penceresini acmak icin Onizleme diigmesini tiklayin.

Tarayicida bir sayfa varsa, tarayici tarama ve 6nizleme penceresinde bir 6rnek resmi
gorintiler. Onizleme'ye tikladiginizda tarayicida bir sayfa yoksa, énizleme penceresi
agllacak ve bos bir tarama alanini gosterecektir. Tarayiciya bir sayfa yerlestirmeniz ve
ornek bir resim taramak ve gériintiillemek icin On izleme al secenegine tiklamaniz gerekir.

Onizleme penceresi, tarama alanini ve gecerli tarama bélgesini gésterir. Tarama bélgesinin
tzerinen fare imlecini gecirdiginizde tasimaniz veya yeniden boyutlandirmaniz igin bu bélgeyi
vurgulayacaktir. Bolgeleri olusturma, yeniden boyutlandirma ve silme ile ilgili talimatlar icin
“Tarama Bolgeleri” bolimuine bakiniz.

=& Sayfanin arka tarafi icin énizleme gériintiisiinii géster. On ve Arka gériintii arasinda gecis
yapmak igin tiklayiniz. Bu secenegi etkinlestirmek icin “Arkali 6nli” secin ve ardindan
ADF'den 0Onizleyin.

Y % 15'lik adimlarla 6nizleme goriintistinl yakinlastirmak veya uzaklastirmak icin

= yakinlastir veya uzaklastir digmesine basin.

oy Onizleme penceresi icine tim énizleme alanini sigdirmak igin Tumind sigdirmak icin

= yakinlas diigmesine tiklayiniz.

T = % 5'lik adimlarla 6nizleme goruntlistnd yakinlastirmak veya uzaklastirmak icin Zoom
seviyesi kutusundaki yukari veya asagi oka basin.




TWAIN Tarama Kilavuzu Onizleme Penceresi Kullanimi

4. Tarama ayarlarini yapabilmeniz icin dnizleme penceresinin 6niine ana tarayici arayzind
getirmek icin Ana UI goster secenegini tiklayin.

Ana araytizde, parlaklik ve kontrast gibi ayarladiktan hemen sonra énizleme goriintusind
guncelleyecek bazi ayarlar vardir. Renkli taramadan siyah ve beyaz taramaya degisen diger
ayarlar, otomatik olarak 6rnek resmi gincellemeyecektir.

Otomatik olarak kirp, diizelt ya da goértintlyt dondir secenekleri gibi belge goriinti ayari
seceneklerinden birini secerseniz, bunlar 6rnek resim nizlemesinde gézikmeyecektir.
Onizleme penceresi, tarayicidaki 6§e boyutu ve konumunun degistirilmemis bir gériintiisiini
gosterir. Herhangi bir belge goriintt ayari secenegdi gorintileri tararken ve kaydederken
kullanilacaktir.

= - o IEH

O EN C E X O B N TS TR T R W W B BT ]

tnsem. bevutiocdemm yeva slerm? Zoom seviyes: |21.00% (&

Ana UL gosier | Onizlemeyt yenle Fapat Yarce

5. Tarama ayarlarini ayarladiktan sonra, ana arayiizde en giincel ayarlari yansitan yeni bir drnek
resim almak icin Onizlemeyi yenile secenegine tiklayin.

6. Ornek gorinti ile mutlu oldugunuzda, énizleme penceresinde veya ana arayiizde gecerli
tarama ayarlari ile goriintlyd taramak ve kaydetmek icin Tara secenegine tiklayabilirsiniz.

6 Kullanici Kilavuzu



Onizleme Penceresi Kullanimi TWAIN Tarama Kilavuzu

Tararken, ayarlanmis her ayar otomatik olarak Son kullanilan ayarlar 6nayarina kaydedilir.
Bu ayarlar, gegerli 6nayara ayarlar kaydetmek icin ana arayiizde Kaydet secenegine tiklayana
kadar veya Farkli Kaydet diyalogunu kullanarak yeni bir 65nayara kaydedilene kadar 6nayarda
korunmaz. Taramadan énce Onayarlar listesinden farkli bir nayar secerseniz, yaptiginiz
degisiklikler kullanilmayacaktir.

- — s
Belge kaynak yapilandirma Temel -

Cokiuakis [ Cift yénic | W5 Siyah ve Beyaz -

Bl w Belge Ayarian Birimler: |Santimetre
X Ana
Géziinirlik: 200 dpi | ] Bos orjjinalleri atia
o [] orijinale kes
75 1200 O
Resmi diizelt
[] Uzun belge
Kenarlari temizle
Belge bayutu: | [1] Kullama-tarmh -
< = = Resmi dondir: [4] oDerece ~
2 2,0 = % (132 I am
.&‘(3.
Bu secenekler icin dederler seqmeme yardim et
Onayarlar: Ozet:

+ )| Tara sivah ve bevaz Kullania-tanmh resim{ler)
200 DPTda Onden &n taraf ADFin - giris tepsisi.
deiiistir.

W Varsaylan ayarlar

Ogzel bélggleri goriintile vevs dedi

Varsaylana geri yukle| | Onldeme | Taramqflgili sysn etkinletirmek icin bir kissyol secin | | 4y

Tarama Bolgeleri

Tarayicinin tarama igin kullanmasi igin 6zel tarama boélgeleri olusturmak icin 6nizleme
penceresini kullanabilirsiniz. Ornegin, goriintiiniin sadece belirli bir bélgesini taramak istiyorsaniz,
sadece taramak istediginiz alana odaklanmak igin bir tarama bélgesini tasiyabilir ve yeniden
boyutlandirabilirsiniz. Son goriintt sadece ayarladiginiz bélgenin boyutunda olacaktir.

Onemli: Ozel bélgeler olusturduktan sonra taranan gériintii icin sayfa boyutunu degistirmeyin.
Onizleme penceresinde &zel bir bolge ayarladiktan sonra, sayfa boyutu alani, tarama icin
belirttiginiz bir veya daha fazla 6zel bolgeyi gésteren "kullanici tanimli® yazisini gdsterecektir.
Ozel bir bélge olusturduktan sonra sayfa boyutunun degistirilmesi, 6zel bélgeleri gecersiz kilar
ve sayfa boyutu listesinde sectiginiz boyutta tek bir tarama bélgesi belirler.

Ozel tarama bélgeleri olusturma:

1. Taramaicin kullanmak istediginiz 6nayari secin.

2. Ana arayiizde énizleme penceresini acmak icin Onizleme diigmesini tiklayin.
3. Tarayiciya bir 6ge yerlestirin ve sonra Onizleme al secenegini tiklayin.

4. Tarayicr tarar ve bir érnek resmi goruntiler.

Kullanic Kilavuzu 7



TWAIN Tarama Kilavuzu Onizleme Penceresi Kullanimi

5. Istediginiz 6rnek goriintii alani tarama bélgesi icinde olana kadar bélge 1'i tasiyin veya
yeniden boyutlandirin.

Bolge anahat kenarina tiklayip fareyi striikleyerek bolgeyi yeniden boyutlandirin. Bolgeye
tiklayin, daha sonra da fareyi stiriikleyerek bélgeyi tasiyin. Ayrintili talimatlar icin bkz.
“Bolgeleri Tasl, Yeniden Boyutlandir veya Sil”.

1w s Zoom e 21,00% (311 o e Zoom e 21,00% (311

B Sartmene e el g | Cresen vk | Kaat s || B Sartmene Tews  Sealigmie | Crcesenyede | Kamal s ||

6. Ornek resimde herhangi bir yeri tiklatarak gerektiginde ilave tarama bélgeleri olusturun, fare
tusunu basili tutun ve ardindan tarama bélgesi olusturmak icin farenizi stiriikleyin. Istediginiz
alan dikdoértgenin icinde oldugunda fare diigmesini birakin.

Baska bir bolgeyle ortlsen bir bolge olusturmak istiyorsaniz, bolgeyi olusturmak icin fareyi
tiklayip sirtklerken, klavyede Ctrl (kontrol) tusunu basili tutun. Cakisan bélgeyi olusturmaya
basladiktan sonra Ctrl tusunu serbest birakabilirsiniz. Sadece, értlisen bdlgenin baslangig
noktasi baska bir bolgenin tzerindeyse Ctrl tusuna basili tutmak gerekir. Ctrl tusunu basili
tutmazsaniz, zaten bolge olarak belirlenmis bolgeye tikladiginizda var olan bélgeyi tasirsiniz.

) - ol
W ‘ FEEETR RS 1

1w s Zoom e 21,00% (311 o e Zoom e 21,00% (311

B Sartmene e el g | Cresen vk | Kaat o B Sartmene Tews  Sealigmie | Crcesenyede | Kamal s ||

7. Tarama bolgelerini olusturmayi bitirdiginizde Kapat secenegini tiklayin.

8 Kullanici Kilavuzu



Onizleme Penceresi Kullanimi TWAIN Tarama Kilavuzu

8. Anatarayic araylzde, gecerli 6nayara bolgeleri kaydetmek icin Kaydet secenegini secin veya
Farkli Kaydet diyalogunu kullanarak yeni bir d5nayara kaydedin.

Ana arayiizde Ozet alani, 6nizleme penceresinde ézel bélgelerin ne zaman tanimlandigini
gosterecektir. Onizleme penceresini goriintiilemek icin Ozel bélgeleri gériintiile veya
degistir secenegine tiklayin.

- — s
Belge kaynak yapilandirma Temel -

Cokiuakis [ Cift yénic | W5 Siyah ve Beyaz -

s'g Belge Ayarlari Birimler: |Santimetre

Ana

Goziintirlik: 200 dpi | ] Bos orjjinalleri atia

o [] orijinale kes
75 1200
[] Resmi diizelt

[] Uzun belge
Kenarlari temizle
Belge bayutu: | [1] Kullama-tarmh -
< = = Resmi dondir: [4] oDerece ~
2 2,0 = % (132 I am
.Sg}
Bu secenekler icin dederler seqmeme yardim et
Onayarlar: Ozet:

+ )| Tara sivah ve bevaz Kullania-tanmh resim{ler)
200 DPTda Onden &n taraf ADFin - giris tepsisi.
Ozel balggleri gorintile veva dedistr.

W Varsaylan ayarlar

Varsaylana geri yukle| | Onldeme | Taramqflgili sysn etkinletirmek icin bir kissyol secin | | 4y

9. Ozel bélgeleri kullanarak taramak icin ana arayiiziinde Tara secenegine tiklayin.

10. Tarama bittiginde, 6nizleme penceresinde belirlenen her bir bélge icin bir resim olusturulur.

Olusturabileceginiz tarama bolgelerinin sayisi tarayici modeli ve yikli modiller ile sinirlidir.
Ornegin, codu tarayicida sadece bir bolge vardir. Sayfa boyutu listesinde bir kagit boyutu
sectiginizde veya 6zel sayfa boyutu alanina boyut girdiginizde, bir tarama bolgesi ayarliyorsunuz.

Visioneer Acuity kuruldugunda, taranan her goriintd icin birden fazla tarama bolgesi
olusturabilirsiniz. Visioneer Acuity kuruldugunda olusturabilecek tarama bolgelerinin sayisi
tarayici modelleri arasinda degisebilir. Tarama bolgeleri olustururken ve izin verilen maksimum
sayida tarama bolgesine ulastiginizda, zaten olusturdugunuz bir bélgeyi kaldirana kadar tarama
bolgelerini olusturmaya devam etmek mimkin olmayacaktir.

Kullanic Kilavuzu 9



TWAIN Tarama Kilavuzu Onizleme Penceresi Kullanimi

Bolgeleri Tasl, Yeniden Boyutlandir veya Sil

Bolgeleri tasima—-Bir bolgeyi tasimak icin, tasimak istediginiz bélgeye fare imlecini getirin.
Bolge, fare imlecinin altindaki aktif bolge oldugunu belirterek vurgulanacaktir. Bolgeye tiklayin
ve bolgeyi tasimak igin fareyi strlkleyin.

) - ol
RO ATV T B T

Boélgeleri yeniden boyutlandirma—-Bir bolgeyi yeniden boyutlandirmak icin, fare imlecini bolge
anahat kenarina getirin. Imlec cift yonlii oka doniisecektir. Cizgiye tiklayin ve bélgeyi yeniden
boyutlandirmak icin fareyi siiriikleyin. Ust veya alt kenara tiklarsaniz, bélgeyi sadece yukari veya
asadi yeniden boyutlandirabilirsiniz. Sol veya sad kenara tiklarsaniz, bolgeyi sadece sola veya saga
boyutlandirabilirsiniz. Bélgeyi her yone yeniden boyutlandirmak igin bir kdse kenarina tiklayin ve
ardindan fareyi strtkleyin.

Yalnizca tarayicinin minimum ve maksimum desteklenen kagit boyutlari iginde olan tarama
bolgelerini yeniden boyutlandirabileceginizi unutmayin. Tarayiciniz icin desteklenen kagit boyutlari
icin, kullamim kilavuzundaki bakim bélimunde, tarayicr spesifikasyon tablosuna bakiniz.

) - ol
RO ATV T B T

10 Kullanici Kilavuzu



Onizleme Penceresi Kullanimi TWAIN Tarama Kilavuzu

Bélgeleri silmek—Bir bolgeyi silmek icin, silmek istediginiz bolgeye fare imlecini getirin. Bolge,
fare imlecinin altindaki aktif bolge oldugunu belirterek vurgulanacaktir. Bolgeye sag tiklayin ve
mentden silme secenegini segin.

Vargatisan bk 14
2 B e olak vurgulanin Bekimi shaps géndes

B Belgeyi baini yup
B boigeys daha dayak be vyt Rakne gete
" say habne gete

Engellenen Bir Bolgeyi Tasi, Yeniden Boyutlandir veya Sil

Baska bir bolge engellediginden dolayi tasiyamadiginiz veya yeniden boyutlandiramadiginiz bir
bolge varsa, gegici olarak diger bolgelerin arkasinda o bélgeyi tasiyabilirsiniz. Engelleyen bélgeye
sag tiklayin ve tasimak veya yeniden boyutlandirmak istediginiz birinin arkasina o bélgeyi tasimak
icin Gegici olarak bu bélgeyi arkaya gonder secenegini secin. Bu bolge diizeninde gegcici bir
degisikliktir ve geri ainamaz. Bir bolgeyi tasimak veya yeniden boyutlandirmak icin tikladiginizda o
bolge otomatik olarak eski konumuna geri dénecektir.

Bolgeleri Yeniden Siralama

Eger birden fazla tarama bolgesi olusturduysaniz, bolgeler icin sag tiklama mentsiinden bélge
onceligini yeniden diizenleyebilirsiniz. Oncelik, tararken hangi bélgenin ilk olarak islenecegini
belirler. Ornegin, bolge 1 ilk olarak islenecektir ve ilk gériintii olarak tarama uygulamasinda
goriinecektir. Bolgeye sag tiklayin ve meniden bir secenedi secin.

Vargatiman bskirms

- H Gegii sk vurqulanin ki wrkaps gender
B byt il yop
B boigeys daha dayak be vyt Rakne gete

Kullanic Kilavuzu 11



TWAIN Tarama Kilavuzu Onizleme Penceresi Kullanimi

Bu bélgeyi birincil yap—Bolge sayisini 1 olarak ayarlamak icin bu secenedi secin. Sag tikladiginiz
bolge zaten 1. konumdaysa eger bu secenek kullanilamaz. Bu secenedi sectikten sonra, diger tim
bolgelerin uygun sekilde otomatik olarak numaralarr giincellenecektir.

Bu bélgeyi daha diisiik bir say haline getir—Isleme sirasinda bir bélgenin numarasini artirmak
icin bu secenedi secin. Sag tikladiginiz bolge zaten 1. konumdaysa eger bu secenek kullanilamaz.
Bu secenedi sectikten sonra, diger tim bolgelerin uygun sekilde otomatik olarak numaralari
guincellenecektir.

Bu bolgeyi daha yiiksek bir sayi haline getir—Isleme sirasinda bir bélgenin numarasini
azaltmak icin bu secenegi secin. Sag tikladiginiz bolge zaten isleme sirasinda son bélgeyse eger
bu secenek kullanilamaz. Bu secenedi sectikten sonra, diger tum bolgelerin uygun sekilde otomatik
olarak numaralarr giincellenecektir.

Bu bolgeyi son bolge haline getir—isleme sirasinda bir bélgenin numarasini isleme sirasindaki
son numara yapmak icin bu secenegi secin. Sag tikladiginiz bolge zaten isleme sirasinda son
siradaysa eger bu secenek kullanilamaz. Bu secenedi sectikten sonra, diger tiim bélgelerin uygun
sekilde otomatik olarak numaralari glincellenecektir.

Tum Bolgeleri Temizle

Onizleme penceresinde bélge olmayan bir yere sag tiklayin ve sonra da énizleme alanindaki
bolgelerin tumdnd kaldirmak igin Tum bolgeleri temizle secenegine tiklaymn. Bu, geride sadece 1
numara olarak etiketlenmis bolgeyi birakacaktir. Tarama icin her zaman en az bir bélgenin
olmasi gerekir.

O T ol o 0 O A el vl el o |

Bemie: Sarteee

12 Kullanici Kilavuzu



Belge Kaynak
Yapilandirmasi

Araylziinde bazi secenekler gri olabilir ve secilemez. Gri secenekler, ya 6zelligi etkinlestirmek icin
gerekli yaziimin yUklt olmadidi, ya da mevcut tarayici icin uygun olmadigi veya 6zelligin tarayicinin
arayiiziindeki baska ayara bagli oldugu anlamina gelir. Ozellik kullanilamiyorsa nedeni hakkindaki
bilgileri gormek icin gri 6zellik Gzerine fare imlecini getirin.

Asagida agiklandigi gibi temel veya gelismis belge kaynak yapilandirma seceneklerini gstermek
icin listeden Temel veya Gelismis secenegini segin.

Belge kaynak yapilandirma
Temel
Cokluaks [ iftysnii | ¥y Siyah ve Beyaz

Temel Secenekler

e Duplex—Tarayicinin 6genin her iki tarafini da taramasi icin bu secenedi secin.

Kullanmak istediginiz renk modunu se¢gmek icin agilir menayu tiklayin.

Belge kaynak yapilandirma Temel g

Coklu ks [] Gift yénli h Siyah ve Beyaz h

¥$ Renk
g Gri
e Renkli renkli fotograflari ve diger renkli 6geleri taramak icin. Renkli taramalar en biyik dosya
boyutuna sahiptir.

e  Gri Tonlamali ¢izim iceren dokiimanlar ve siyah beyaz fotograflar gibi 6geleri taramak icin.

 Siyah Beyaz siyah beyaz tarama yapmak icin. Ornegin, mektup ve notlar genellikle siyah
beyaz olarak taranir.

Gelismis Secenekler

e Coklu akis—Tarayici kaynak listesinde secilen her renk modunda taranan her 6genin bir
goriintistini olusturmak icin bu secenedi isaretleyin.

e Duplex—Tarayicinin 6denin her iki tarafini da taramasi icin bu secenedi segin. Kaynak
yapilandirma listesindeki Arka taraf secenekleri segimini kaldirdiysaniz, bu secenegin
otomatik olarak kaldinlacagimnr unutmayin.

Kullanic Kilavuzu 13



TWAIN Tarama Kilavuzu Belge Kaynak Yapilandirmasi

Kullanmak istediginiz tarama seceneklerini se¢gmek icin agilir mendya tiklayin.

Belge kaynak yapilandirma Gelismig g
[ cokluaks [ cift yania | ™ Giris tepsisi ((n) Siyah ve Beyaz .
4 Girig tepsisi
4 0On

E Otomatik O

¥$ Renk O

#9 Gri O

¥ Siyah ve Beyaz

Mevcut renk modlari sunlardir:
e Otomatik secenegi belge taranirken belgenin rengini belirler.

e Renkli secenegi belgeyi renkli tarayarak orijinal belge veya fotografin tam renkli kopyasini
olusturur. Renkli taramalar en blyutk dosya boyutuna sahiptir.

e Gri belgeyi cogaltmak icin grinin farkli tonlarini kullanarak belgeyi tarar. Gri tonda tarama
modu, siklikla orijinal renklerin muhafaza edilmesi gerekmeyen ancak grafiklerin okunakli
olmasi gerektigi belge veya grafikleri tararken kullanilmaktadir. Gri tonda tarama, dosya
boyutunu tamamen renkli bir taramadan daha dusik seviyede tutarken grafik kalitesini korur.

e Siyah ve Beyaz sayfadaki her seyin siyah ya da beyaz oldugu iki tonda belgeyi tarar. Bu ayar
siklikla daktilo edilen veya elle yazilan belgeleri taramakta kullanilmaktadir. Cok fazla grafik
yoksa veya grafik gerekli degilse, bu ayar dosya boyutu diger tarama modlarindan daha kictik
oldugu icin, belgeleri bir sunucuya veya bir diske arsivlemek, e-posta yoluyla géndermek ya da
bir web sayfasina gondermek icin idealdir.

Kenarlar Ayni

Tarayicr iki tarafli (dubleks) tarama destekliyorsa, sayfanin her bir tarafi icin tarayici araytiziinden
renk modunu ve diger secenekleri ayarlayabilirsiniz. Bu secenek, her zaman secilidir ve tarayic
donanim ¢zelligini desteklemiyorsa grilesir.

(Ornek: Kenarlar ayni)

h Girig tepsisi (Arka) Siyah ve Beyaz hd h Girig tepsisi (Arka) Siyah ve Beyaz hd
4 Girig tepsisi 4 Girig tepsisi
4 0On Kenarlar eg 4 0On [] Kenarlar e5
E Otomatik O E Otomatik O
¥$ Renk ] ¥$ Renk ]
#9 Gri ] #9 Gri ]
¥ Siyah ve Beyaz ¥ Siyah ve Beyaz
4 Arka 4 Arka
E Otomatik O E Otomatik O
¥$ Renk ] ¥$ Renk
#9 Gri ] #9 Gri ]
¥ Siyah ve Beyaz ¥ Siyah ve Beyaz [

(Ornek: Kenarlar farkli)

Kenarlar ayni secenegini etkinlestirme veya devre disi birakma segenegi kaynak yapilandirma
listesinde yer alirken, renk modu her bir kenar icin konfigire edilebilir tek secenek degildir.
Cozunurluk, parlaklik, kontrast, vb. gibi tarayici araytzindeki diger secenekler ayrica tek tek her
kaynak icin ayarlanacaktir. Kenarlar ayni secimini kaldirdiktan sonra, tarayici arayiziinde yaptiginiz
tim degisiklikler sadece listenin en Gstlinde goriinen secenede uygulanacaktir (6rnegin, “Giris
tepsisi (On taraf) Renkli”).

Her taraf icin ayri ayn tarayici seceneklerini ayarlamak icin:
1. Acgillir menlyu tiklayin ve Taraflar ayni secimini kaldirin.

2. Ilk taraf icin istediginiz renk modunu secin.

14 Kullanici Kilavuzu



Belge Kaynak Yapilandirmasi TWAIN Tarama Kilavuzu

3. Listeyi daraltmak icin meniiniin en Gstiine tiklayin. Ilk taraf icin kullanmak istediginiz
tarayicinin araylzundeki secenekleri secin.

4. Ik taraf icin degisiklik yapmayi tamamladiginizda, kaynak yapilandirma listesine tiklayin ve
ikinci taraf icin renk modunu secin.

5. Butaraf secimi artik kaynak yapilandirma listesinin en st gortntilenir (6rnegin, “Giris tepsisi
(Arka taraf) Gri”).

6. Listeyi daraltmak icin meniiniin en Gstiine tiklayin. Tkinci taraf icin kullanmak istediginiz
tarayicinin araylzundeki secenekleri secin.

Ipucu: Her taraf icin secenekleri secmeyi bitirdiginizde degisiklikleri bir Onayara kaydedin.
Daha fazla bilgi icin bknz. “Onayar”.

Ozet

Ozet alani arayiizde secilen temel tarama seceneklerinden bazilarini gériintiler. Baglantilardan
birine tiklamak ayarin bulundugu arayizi alanini acacaktir.

- o
Belge kaynak yapilandirma Temel g
Coklu ks [] Gift yénli h Siyah ve Beyaz h
v = Belge Ayarlari Birimler: |Santmetre ¥
= Ana
Goziindirlik: 200 dpi | ] Bos orijinalleri atla
* Crijinale kes
y 75 A
. Bu égenin degerini degistirmek igin: x
[ Uzun belge 0

Tarama cozundrligind ayarlamak icin kaydinay kullann,
Belge boyutu: E| - —— E g b SOt el

< Resmi déndiir: EI 0 Derece hd

b 25,0 (3 =297 3| am
'\."‘3
4

Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et

Onayarlar: Ozet:

- | p| Tara siyah ve beyaz A4 (21,0%29,7 cm) resim(Jer)

Varsayl |
) Varsaylan ayarlar 200 DPT'da Onden &n taraf ADFnin - giris tepsisi.

Varsaylana geri yilkle| | On Izleme Tarama Kaydet Bitti Yardim y

Kullanic Kilavuzu 15



TWAIN Tarama Kilavuzu Belge Kaynak Yapilandirmasi

16 Kullanici Kilavuzu



Onayar

Onayar renk modu, ¢oznurluk, kagit boyutu ve digerleri de dahil tarayicr araytzindeki tim
ozellikleri icerir. Onayarlari olusturabilir, ice aktarabilir ve disa aktarabilirsiniz.

Onayarlar:
h Varsayilan ayarlar bl 3
® 55 sayfa Simpleks YH "
h SB Sayfa YK Tarama Kaydet Bitti Yardim

h 5B Coklu igin Kiigik Dosya
By B Coklu Yidin YK
e Son kullanilan ayarlar

& Varsaylan ayarlar

e Son kullanilmis ayarlar 6nayarini secer, sonra tarayici arayiziinde ayarlar ayarlarsaniz,
taradiginizda bu degisiklikler 5nayara hemen kaydedilecektir.

e Herhangi bir degisikligi kaydetmeden tarayici arayiiziinii kapatmak icin Iptal tusuna tiklayin.

Kaydetme

1. Sag ok tusuna tiklayin ve listeden Farkl kaydet... secin.

2. Kaydet secenegine tikladiktan sonra, bir ad girmeniz icin bir iletisim kutusu acilir. Istediginiz
adi girin ve Tamam Ustlne tiklayin.

n.] Onayarn kaydet

Bu énayar igin bir ad girin veya segin

Ozel snayar adi ]

Dizenleme

1. Onayar listesinden diizenlemek istediginiz &nayarlar secin.

Onayarlar:
h Varsayilan ayarlar bl 3
® 55 sayfa Simpleks YH "
h SB Sayfa YK Tarama Kaydet Bitti Yardim

h 5B Coklu igin Kiigik Dosya
By B Coklu Yidin YK
e Son kullanilan ayarlar

& Varsaylan ayarlar

2. Tarayicr araylzundeki secenekleri istediginiz sekilde ayarlayin.

3. Kaydet Ustlne tiklayin.

Bir 6nayari yeniden adlandirmak icin:
1. Onayar listesinden yeniden adlandirmak istediginiz 6nayarlari secin.

Kullanic Kilavuzu 17



TWAIN Tarama Kilavuzu Onayar

2. Sag ok tusu Uzerine tiklayin ve Yeniden adlandir... Gstlne tiklayin.

3. Onayar icin ad alanina yeni bir ad yazin ve sonra iletisim kutusunda Tamam dstiine tiklayin.

n.] Onayarn kaydet

Bu énayar igin bir ad girin veya segin

5B Sayfa Simpleks YH| v

Silme

1. Onayarlar meniisii altinda acilir meniiye tiklayin ve silmek istediginiz énayar secin.

2. Sag ok tusu tzerine tiklayin ve Sil Gsttine tiklayin.

Onayarlar:
W 5B Sayfa Simpleks YH - b
P Farkh Kaydet...
Varsayilana geri yikle On Izleme Bitti Yardim
Yeniden Adlandir...
Sil
Ige Aktar...
Diga Aktar...

3. Onay igin soruldugunda se¢mis oldugunuz 6nayari silmek isteginizi onaylamak icin Evet
ustine tiklaym.

£~ Silmeyi Onayla

Onayar "SB Sayfa Simpleks YH" silmek istediginizden emin misiniz?

Evet Hayir

Disa aktarma

1. Sag ok tusuna tiklayin ve listeden Disa aktar... secin.

Onayarlar:
W 5B Sayfa Simpleks YH - b
P Farkh Kaydet...
Varsayilana geri yikle On Izleme Bitti Yardim
Yeniden Adlandir...
Sil
Ige Aktar...
Diga Aktar...

18 Kullanici Kilavuzu



Onayar TWAIN Tarama Kilavuzu

Hedef klasér alani yanindaki gozat tusuna (= tiklayarak dosya gozatma penceresini acin.

< Onayarlan Disa Aktar

Hedef Klaséir  C:/Users/Stitch/Documents

Gri Tenlama Fotograf YK ~
Gri Tenlama Fotograf

Oto. Coklu Yigin Kigik Dosya

Otomatik Sayfa Kigik Dosya

Otomatik Sayfa YK

iOtomatik Coklu Yigin YK ;
Renkli Fotograf YK v

Disa Aktar iptal

Konuma gozatin ve 6nayar dosyasini kaydetmek istediginiz klasori segin. Seg tstline tiklayin.

Dosyay! kolayca bulabileceginiz bir yer sectiginizden emin olun.

=~ Dizini Bul g
Bakilacak yer: . C:\Users\stitch\Desktop\Belgeler h @ 5 0 @ @
'_k Bilgisayanm Ad ‘ Boyut  Tip Tarih Degistirilc
|2, stitch
Dizin: Seg
Dosya tipleri: | Tiim Dosyalar (%) A Iptal

Onayari disa aktarma iletisim kutusunda disa aktarmak istediginiz dnayari secin. Birden fazla
onayari disa aktarmak istediginizde, her 6nayarin adina tiklayin. Birden fazla 6nayar segmek
icin her 6nayarin adina tiklarken klavyenizde Ctrl (Kontrol) tusunu basili tutmaniz gerekebilir.

< Onayarlan Disa Aktar

Hedef Klaséir  C:/Users/Stitch/Desktop/Belgeler

[Gri Tonlama Fotograf YK | ~
Gri Tonlama Fotograf

[Oto. Coklu Yigin Kiicik Dosya |
Otomatik Sayfa Kigik Dosya

[Otomatik Sayfa YK |
‘Otomatik Coklu Yigin YK i
Renkli Fotograf YK v

Disa Aktar iptal

Disa aktar Ustiine tiklayin.

Disa aktarmak icin birden fazla 6nayar sectiyseniz, sectiginiz her 6n ayar icin bir dosya
olusturulacaktir.

Not: yazilim mikerrer 6nayar isimlerini kontrol edecektir. Ayni ada sahip bir énayarin
bulunduguna dair bir bildirim alirsaniz, devam etmek igin ekrandaki seceneklerden birini segin.

Uzerine yaz—bu secenek listeden sectiginiz dnayari mevcut olanin tzerine yazar.

Ikisini de koru—her iki dnayari da korumak icin bunu secin. Sectiginiz 5Snayar énayar adindan
sonra bir sayiya sahip olacaktir; drnegin "Ozel 6nayar adi (2)". Orijinal énayar adi degismeden
kalacaktir.

Kullanic Kilavuzu 19



TWAIN Tarama Kilavuzu

e Atla—bu secenek mukerrer ada sahip énayarn atlayacaktir.

Bulunan tiim cakismalarda bu iletisim kutusunda sectiginiz eylemin kullanilmasi igin Tam
cakismalarda bunu yap secenegini secin.

< Isim Cakismasi Algiland!

Onayar 'Oto. Coklu Yidin Kiicik Dosya.bin' zaten meveut

[ Bunu tiim cakismalar icin yap Her ikisini de tut Atla

Ice aktarma

Onceden 6nayarlar disa aktardiysaniz veya baska bir kullanici kendi énayar dosyalarini size

verdiyse, bu 6nayarlar listenize eklemek icin ice aktar secenegini secin.

Mevcut tarayicinizla ayni donanim 6zelliklerine sahip olmayan bir tarayicr kullanirken

Onayar

olusturulmus 6nayarlart ice aktarirsaniz, bu 6nayarlarin ayarlar mevcut tarayicr icin desteklenen
ayarlarla otomatik olarak gliincellenecektir. Ornegin, diiz yatak tarayici kullaniyorsaniz, ADF tarayici
kullanilarak olusturulmus énayarlari ice aktarirken ADF taramaya 6zel tim ADF tarama ayarlari

degistirilecektir.

1. Sag ok tusuna tiklayin ve listeden Ice aktar... secin.

Onayarlar:
W 5B Sayfa Simpleks YH - b
P Farkh Kaydet...
Varsayilana geri yikle On Izleme Bitti Yardim

Yeniden Adlandir...
Sil

Ige Aktar...

Diga Aktar...

2. Konuma gdzatin ve 6nayar dosyasinin kaydedildigi klasérl secin. Birden fazla 6nayari ice

aktarmak istediginizde, her énayarin adina tiklayin. Birden fazla 6nayar segmek icin her

onayarin adina tiklarken klavyenizde Ctrl (Kontrol) tusunu basili tutmaniz gerekebilir.

2 A ?
Bakilacak yer: . C:\Users\Stitch\Desktop'\Belgeler Qo Q 0 Eﬁ @
fl_! Bilgisayanm Ad ‘ Boyut  Tip Tarih Degistirilc
|2 stitch || Gri Tenlama Fotograf YK.bin 124 KB bin File 2.12.2015 14:22
o || Oto. Coklu Yidin Kiigik Dosya.bin 124 KB bin File 2.12.2015 14:22 |
|| Otomatik Coklu Yigin YK.bin i 124KB bin File 2122015 14:22 |
|| Otomatik Sayfa YK.bin 124KB bin File 2.12.201514:22
Dosya adi: "Oto. Goklu Yigin Kigiik Dosya.bin”™ "Otomatik Coklu Yigin YK.bin"™
Dosya tipleri: | Onayarlan Tara (*.bin) A Iptal

3. Ac Ustine tiklayn.

4. Onayar artik tarayicr arayiiziiniin énayar listesinde goriinecektir.

Not: yazilim mikerrer dnayar isimlerini kontrol edecektir. Ayni ada sahip bir dnayarin

bulunduguna dair bir bildirim alirsaniz, devam etmek igin ekrandaki seceneklerden birini segin.

20 Kullanici Kilavuzu



Onayar TWAIN Tarama Kilavuzu

o Uzerine yaz—bu secenek listeden sectiginiz énayari mevcut olanin (izerine yazar.

o Ikisini de koru—her iki 8nayar da korumak icin bunu secin. Sectiginiz 5Snayar énayar adindan
sonra bir saylya sahip olacaktir; 6rnedin "Ozel dnayar adi (2)". Orijinal énayar adi degismeden
kalacaktir.

e Atla—bu secenek mukerrer ada sahip 6nayar atlayacaktir.

Bulunan tiim ¢akismalarda bu iletisim kutusunda sectiginiz eylemin kullanilmast icin Tam
cakismalarda bunu yap secenegini secin.

< Isim Cakismasi Algiland!

Onayar 'Oto. Coklu Yidin Kiicik Dosya.bin' zaten meveut

[ Bunu tiim cakismalar icin yap Her ikisini de tut Atla

Kullanic Kilavuzu 21



TWAIN Tarama Kilavuzu Onayar

22 Kullanici Kilavuzu



Belge Ayarlari

e Ana panel—Bu panel yaygin olarak kullanilan tarama ayarlarini igerir. Bu paneldeki
seceneklerden bazilari bu bolimde diger panellerde ayarlama seceneklerine sahip olabilir.
Temel kaynak yapilandirma modu secildiginde, sadece bu panel kullanilabilir. Bu bélimde
ayrica agiklanan diger panelleri etkinlestirmek igin Gelismis kaynak yapilandirma moduna
gegin.

Belge kaynak yapilandirma
Temel
Cokluaks [ ciftysnii | ¥y Siyah ve Beyaz
Ana
Goziindirlik: 200 dpi | ] Bos orijinalleri atla
Orijinale kes
75 1200
| Resmi dizelt
[ Uzun belge

Kenarlar temizle
Belge boyutu: E| A4 (Dikey) hd

Resmi déndiir: EI 0 Derece hd

25,0 (3 =297 3| am

Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et

Temel belge kaynagr yapilandirmasi modu secildiginde Belge ayarlari bolimda.

Ana Geligmis
Coztndrlik: 200 dpi | ] Bos orijinalleri atla 73
Crijinale kes
75 1200
| Resmi dizelt
[ Uzun belge
Kenarlan temizle 73
Belge boyutu: E| A4 (Dikey) hd
Resmi déndiir: EI 0 Derece hd

25,0 (3 =297 3| am

Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et

Gelismis belge kaynagdi yapilandirmasi modu secildiginde Belge ayarlari bolima.

e Gelismis panel—bu panel gelismis belge isleme seceneklerini icerir. E§er bu panelde
Ana panelde goriinen bir secenedi secerseniz, Ana panele donduginizde bu secenek
secili olacaktir.

e Tarayici modeli paneli—bu panel kullandiginiz tarayict modeline 6zgui secenekler icerir.
Eger bu panelde Ana panelde goériinen bir secenegi secerseniz, Ana panele dondigintzde
bu secenek secili olacaktir.

Kullanic Kilavuzu



TWAIN Tarama Kilavuzu Belge Ayarlari

Bu Bolumdeki Engelli Secenekler

Araytiziinde bazi secenekler gri olabilir ve secilemez. Gri secenekler, ya 6zelligi etkinlestirmek icin
gerekli yaziimin yukli olmadidi, ya da mevcut tarayici icin uygun olmadidi veya 6zelligin tarayicinin
aray(iziindeki baska ayara bagli oldugu anlamina gelir. Ozellik kullanilamiyorsa nedeni hakkindaki
bilgileri gérmek icin gri 6zellik Gzerine fare imlecini getirin.

Ana
Coztndrlik: 200 dpi | ] Bos orijinalleri atla
[] crijinale kes
75 1200 I:‘
Resmi dizelt
[ Uzun belge
Kenarlar temizle
Belge boyutu: D Kullara-tarimh hd
- - Resmi déndiir: EI 0 Derece hd
21,0 | * (13,2 | an
Arka tarafi déndir
[] Manuel besleme  Zawan Asmi: 0 s |
% 1ki tarafi hirlestir: | Birlestirme
[ cift beslemel iaIglIEJ Bu secenegi etkinlestirmek igin "Manuel besleme"” segin h
Yokseklik esig: 0,00, cm

Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et

Ana Panel Secenekleri

Bu paneldeki seceneklerden bazilari bu bolimde farkli bir panelde gelismis ayarlama seceneklerine
sahip olabilir. Gelismis yapilandirma modu secildiginde, bir simge baska bir sekmede ayar
seceneklerine sahip 6zelliklerin yaninda goriinecektir. Ayar seceneklerinin bulundugu araytizi
alanina gitmek icin simgelerden birine tiklayiniz.

Ana Geligmis

Coztndrlik: 200 dpi | ] Bos orijinalleri atla 73
Crijinale kes

75 1200
| Resmi dizelt

[ Uzun belge
Kenarlan temizle 73

Belge boyutu: E| A4 (Dikey) hd

= = Resmi déndiir: EI 0 Derece hd
21,0 & ®= 29,7 [+| cam

Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et
Ana sekmesinde gorlintilenen secenegi ayarlamasile ilgili talimatlar igin bu bolimdeki ilgili
sayfaya gitmek icin asagidaki linke tiklayiniz.

Bkz. “Gelismis Panel Secenekleri” on page 28
e  Otomatik kirpma secenekleri
e Bos orijinalleri atla

e Kenarlar temizle

24 Kullanici Kilavuzu



Belge Ayarlari TWAIN Tarama Kilavuzu

Cozanarlak

Cozunurluk taranan bir gorintide gorebileceginiz ayrinti miktarini belirler. Cozunurlik in¢ basina
nokta (dpi) olarak olgilen gorintunun netligidir.

Taranan gortntindn ¢ozandrligund degistirmek icin kaydirma ¢cubugunu sola veya saga hareket
ettirin. Kaydirma alaninda gériintiilenen mevcut aralik tarayici tarafindan desteklenen minimum
ve maksimum araligidir. Cozunurlik kaydirma ¢ubugu her zaman gecerli tarayici icin dogru araligi
gosterecektir.

Coziiniirliik degerlerini secme

Genellikle siyah ve beyaz belgelerin kopyalarini yaparken, 100-150 dpi orijinaline benzer kalitede
bir goruntl yaratacaktir. Renkli belgelerin veya fotograflarin kopyalarini yaparken, 150-200 dpi
orijinaline benzer kalitede bir goriintt yaratacaktir.

Daha yiksek ¢cozinurlik ayarlar genellikle gortintd kalitesini kaybetmeden buyditdlebilir bir
goruntl olusturmak icin kullanilir, ancak taramak ve biytik dosyalar tretmek daha uzun sirer.

Taranan tipik gériintiiler icin bazi ¢ézlndirlik ayarlari sunlardir:
e Metin belgeleri mektuplar, formlar veya diger daktilolu siyah ve beyaz belgeler — 100 dpi ila
150 dpi

* Metin belgeleri el yazili metin ile mektuplar veya formlar — 150 dpi

e Metin belgeleri (OCR icin) formlar, mektuplar, notlar, ya da elektronik tablolar — 300 dpi
e  Kartvizitler veya kiicik baskili diger 6geler — 300 dpi

e  Renkli sayfa, grafikler veya renkli fotograflarla — 150 dpi

e Renkli fotograflar, resim gelistirmeleri icin disik kalitede — 300 dpi

» Renkli fotograflar, baski icin — 200 dpi

» Renkli fotograflar, e-posta icin — 100 ila 150 dpi

o Dergi sayfasi, grafikler, line art veya renkli fotograflarla — 200 dpi

Dokiman Boyutu

Standart dokiiman boyutlar

Acilir menuye tiklayin ve listeden dnceden tanimlanmis bir belge boyutunu secin. Mevcut belge
boyutlari tarayicinin minimum ve maksimum 6ge boyutu araliginda bulunmaktadir.

Belge boyutu: E| A4 (Dikey) =
A4 Dikey)
Al US Letter (Dikey)
Al US Legal (Dikey)
Al Executive (Dikey)

Al statement (Dikey)

[ statement (Yatay)

2| Kartvizit (Dikey)

L 110mm Zarf (Dikey)

L 6% Zarf (Dikey)

] 636" Zarf (Yatay) h

Kullanic Kilavuzu 25



TWAIN Tarama Kilavuzu Belge Ayarlari

Ozel dokiiman boyutlan

Birimler listesinden kullanmak istediginiz 6l¢t birimlerini segin.

Biimler:
in
Santimetre

Belge boyutu listesi tarama grubunuz icin belge boyutunu icermiyorsa, belge boyutu listesinin
altindaki alanlarin birine tiklayin. Ilk alana belge genisligini girin, daha sonra ikinci alana uzunlugu
girin. Sadece tarayicinin minimum ve maksimum desteklenen 6ge boyutu icindeki degerleri
belirleyebilirsiniz. Bu bilgi icin tarayici kullanicr kilavuzunun bakim bolimine bakiniz.

Belge boyutu: D Kullara-tarimh hd

25,0 (3 =297 3| am

Uzun Belge

Tarayici maksimum kagit boyutu destegini saglamak icin Uzun belge secin. Bu secenegi sectikten
sonra, Dokiiman boyutu secim listesinde altinda bulunan 6zel giris alanina belgeniz icin sayfa
uzunlugunu girmeyi unutmayin.

Sayfa uzunlugu (tarayict modeline bagli olarak) ingten daha biyik oldugu zaman tarayic
araylzindeki bazi segeneklerin kullanilamadigini unutmayin. Bu secenedi sectiginizde, uyumsuz
secenekler ya otomatik olarak devre disi olacaktir ya da ayar tarama sirasinda g6z ardi edilecektir.

Manuel Besleme

Son sayfa tarandiginda ve tarayici taramaisini durdurdugunda bir gecikme olmasini etkinlestirmek
icin bu secenegi secin. Bu secenek tarayiciya koydugunuz her sayfa icin Tara secenegine tiklamak
zorunda kalmadan, bir defada bir sayfa taramaniza izin verir.

Manuel besleme modu ile taramak igin:
1. Tarayici arayiziinden Manuel besleme secin.

2. Zamanasimi alaninda, son sayfa tarandiginda ve tarayicl taramayr durdurdugunda
tarayicinin beklemesi gereken zamani girin.

3. Tarayiciya bir belge yerlestirin.
4. Tara'ya tiklayin.

5. Ekranda tarama ilerleme diyalogu tarayiciya sonraki belgeyi yerlestirmeniz icin ne kadar
zamaniniz kaldigini belirten bir geri sayim sayaci gdsterecektir.

6. Belgedeki tim sayfalari taramay: bitirdiginizde zamanlayiciy! durdurmak icin Bitti Gzerine
tiklayabilir ya da zamanin tikenmesini bekleyebilirsiniz.

Cift Besleme Algila

Cift besleme algila, iki veya daha fazla sayfa ayni anda tarayiciya beslendigi zaman tarayicinin
tespit edebilme yetenedidir. Bu secenek acildiginda, ultrasonik dalgalar dalgalarin sayfa icinden
gectigi diizeye gore birden fazla sayfanin tespit icin belgeye yonlendirilir. Bu sensoriin dogrulugu
kagit kalinligina ve orijinal belgede kinsma olup olmadigina baglidir.

26 Kullanici Kilavuzu



Belge Ayarlari TWAIN Tarama Kilavuzu

Note: Bu secenek, bagli tarayici bu 6zelligi destekliyorsa arayiizde mevcuttur.

Teknik Not:

Eger yanlis cift besleme hatalari aliyorsaniz, tarayicinin igini temizlemeyi deneyin. Sensor tizerindeki
asin toz yanlis ¢ift besleme hatalarina neden olabilir. Tarayiciyl temizleme hakkinda talimatlar icin,
tarayicinin kullanic kilavuzundaki bakim bélimdne bakin.

Goruntd Duzlestirme

Tarayici otomatik olarak bir sayfanin kinsik olduguna karar verdiginde, daha sonra da goriintly
duzeltmesini saglamak icin bu secenedi secin. Sadece tarayici bu dzelligi destekliyorsa, bu secenek
kullanilabilir.

Eger bir otomatik belge besleyici kullanarak tarama yapiyorsaniz, ve sayfa ¢ok genis bir aciyla
besleniyorsa, gortinti dogru olarak dizlestirilemeyebilir. Bu durumda, sayfalarin tarayicidan diz
bicimde cekilmesi icin kagit kilavuzlarinin giris tepsisinde sayfalarin genisligine ayarlandigindan
emin olarak sayfayi yeniden tarayin.

Goruntayu Donduar

Tarama tamamlandiginda son gorintintn donddrilmesi icin bu listedeki bir secenedi secin.

Resmi déndiir: EI 0 Derece hd

Arka tarafi dénd
U =] 90 Derece

L\j’ 180 Derece
E 270 Derece
[ otomatik

Arka Tarafa Cevirin

Takvim tarzi ydnlendirmeye sahip dubleks sayfalari tararken bu secenegi segin. Bu secenek, 6n
taraftan arka tarafa gorinttyd 180 derece dondirir. Bu secenek olmadan dubleks modunda
tararken, takvim yonlendirmesi sayfalarinin arka taraf gérintdleri son taramada ters goriinecektir.
Bu secenek, otomatik olarak takvim sayfasi yonlendirmesine karsi kitap sayfasi yonlendirmesini
belirlemez. Eger kitap yonlendirme sayfalarini tararken bu segenek seciliyse, sayfanin arka tarafi
goriintlsu son taramada bas asagr gériinecektir. EGer her iki yonlendirme tirinG iceren bir belge
grubu tarniyorsaniz, size Dondir goriinti listesinde Otomatik segenedini se¢menizi dneririz.

Bu secenek, gecerli tarayici dubleks taramayr destekliyorsa ve Dubleks secenegi tarama
araylzinde secili ise kullanilabilir.

Iki Yuizii Birlestir

Dubleks modunda tararken bu secenegi taranmis 6genin her iki tarafinin son goriintt dosyasinda
bir sayfada goértinmesi icin etkinlestirebilirsiniz. Listedeki secenekler son dosyada 6n taraf
gortntastniun arka taraftaki gortintliye gore nerede goérinmesini istediginizi segmenize izin verir.

Kullanic Kilavuzu 27



TWAIN Tarama Kilavuzu Belge Ayarlari

Asagidaki gériintii Iki yiizii birlestir etkinlestirilmeden dubleks modda taranan bir ceki ve ayni cekin
iki yiizii birlestir etkin halde taranmis halini gosterir. Iki yiizii birlestir etkin degilken, cekin 1. yiizi
ve 2. yiizi iki ayr dosyalar kaydedilir (sirayla IMG_0001 ve IMG_0002). Iki yiizii birlestir etkinken,
cekin iki tarafi tek bir dosyada bulunmaktadir (IMG_0003). EGer bir PDF dosyasi gibi ¢ok sayfali bir
dosya bicimini kullanarak bir yigin 6geyi tariyorsaniz, nihai dosyadaki her sayfa, taranan 6gelerin
hem &n hem de arka goriintisine sahip olacaktir.

~ [E=3 EeR 5
Q\J [Jl » Scan ~ [ 43 |[ search scan ol

Organize v Include in library v Share with = Slide show Burn New folder 2~ O "@'

i Favorites

P Deskiop
& Downloads =

] Recent Places

4 Libraries
%] Documents
o Music IMG_0001 IMG_0002 IMG_0003
&= Pictures
8 Videos -
3 items

f

Yiikseklik esigi

Birlestirilecek géruntiilerin maksimum yiikseklik degerini girin. On veya arka goriintiniin yiiksekligi
bu degeri asarsa iki y(z birlestirilmeyecektir. Ornegin cek ve tablolar gibi kanisik belgeleri toplu
tararken, ceklerin her iki tarafinin da tek goriintd igine birlesmesini ama tablolarda bunun
olmamasini isteyebilirsiniz. Yikseklik esiginin tek bir dosyada birlestirilmesini istemediginiz
belgelerin uzunlugundan daha dusik olmasi gerekir.

Bu alani saglamak icin Iki yiizii birlestir listesindeki seceneklerden birini secin. Maksimum yiikseklik

esiginin 14 veya 17 in¢'ten daha uzun olmasini istiyorsaniz Uzun belge secenegini
etkinlestirmeniz gerektigini unutmayin (tarayici modeline gore degisir).

Gelismis Panel Secenekleri

Bu paneldeki secenekler ayrica sectiginiz 6zellik icin ek ayarlar ile ince ayarlamalar yapmaniz icin
Ana panelde gortnebilir. Bu paneli gostermek icin Gelismis kaynak yapilandirma modunu segin.

Ana Gelismig
Crijinale kes Bos orijinalleri atla
Aralik: 20
a5 JPEG Barkodlan Algla
Kalite: 80% Code 39 (3 0f 9) ~
Code 128
‘fiiksek skistrma ‘iksek kalite Codabar W
Alt 6rnekleme: | 4:2:2 - Hassasiyet: 128
Kenarlar temizle
Geniglk: 0,2 [+ em Resimler: |Tamii [+
L] Fotograf alglama Patch code: |Highiri hd

Gorintiyi dlgekle: 1100 [+ %

Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et

28 Kullanici Kilavuzu



Belge Ayarlari TWAIN Tarama Kilavuzu

Otomatik Goruntt Kirpma

Tarayici modeline ve yiikli yazilima bagli olarak, araylzde birden fazla otomatik kirpma secenegi
olabilir.

o  Orijinale kirp—Tarayicinin otomatik olarak taranan édenin boyutunu belirlemesi icin bu
secenegi secin. Sadece tarayici bu 6zelligi destekliyorsa, bu secenek kullanilabilir. Bu secenek
tum tarama uygulamalari bu 6zelligi desteklemediginden dolayr bazen gri olabilir.

Sayfalarin tarayiciya mimkin oldugunca diiz bir sekilde beslenmesi icin giris tepsisinde her
zaman kagidin genisligine gore kagit kilavuzlarini diizgtince ayarlayin. Egri sayfalar diizgiince
kirpilamayabilir.

e Uzunluga kirp—Bu secenek taranan sayfanin altina son gértintiyd kirpmak icin tarayiciya
komut verir. Sadece tarayici bu 6zelligi destekliyorsa, bu secenek kullanilabilir. Bu secenek tim
tarama uygulamalari bu 6zelligi desteklemediginden dolayi bazen gri olabilir.

Sikistirma Secenekleri

Tarama sirasinda iki tar gortinty sikistirma fonksiyonu kullanilir. Giris sikistirma secenegi,
goruntinin tarayicidan bilgisayardaki TWAIN sirtictstne aktarilirken sikistintmasidir. Cikis
sikistirma segenegi, tarama uygulamasina gorintiyt géndermeden 6nce TWAIN siriclistnin
gorintiyu sikistirmasidir. Tarama arayiiziinde giris sikistirma secenedi Transferleri sikistir
secenegidir, cikis secenegi de Sikistirma secenegidir.

Burada tarif edilen Transferleri sikistir secenedi bilgisayara tarayicidan daha hizli transfer icin
goruntlyu sikistinr. Striict gorintlyd genisletir ve tarama uygulamasina sikistirilmamis gérintiyd
aktarir. Sikistirma secenegi genellikle cogu uygulama tarayici striicistinden sikistinlmis gorintd
dosyasi alma desteg@ine sahip olmadigindan devre disi birakilir.

Transferleri sikistir

Tarayicinin Gri ve Renkli taramalarda gorintiyi sikistirmasini saglamak icin bu secenegi segin.
Bu,Hdosya boyutunu kigdltir ve bilgisayara tarayicidan daha hizli gérintt aktarimini saglar.
Sikistinlmis gorintd bilgisayara aktarildiktan sonra, tarayicinin sirliclisi daha sonra goriintiy
¢ikarir ve tarama arayilziinde secilmis olan gortintl isleme fonksiyonlarini yerine getirir. Cikarilan
goriintl daha sonra tarama uygulamasina aktarilir. Transferleri sikistirma secenegi ile, 6rnegin
Nuance PDF Converter gibi bir tarama uygulamasi, sikistirilmamis goriintiyt alir ve kullandig
dosya formatinda gérintyd kaydeder. Kullanmak istediginiz sikistirma diizeyini ayarlamak icin
Kalite kaydiricisini kullanabilirsiniz.

Kalite

Yiksek sikistirma ve yiiksek kalite arasinda kalite strgisiint ayarlayarak sikistirma seviyesine ince
ayar yapabilirsiniz. Kalite seviyesi yUksek sikistirma olarak ayarlandiginda, tarayici gérintuleri
yuksek kaliteden daha hizli tarayip aktaracaktir, ancak cikis tarama goriintd kalitesi distik olacaktir.

Kullanic Kilavuzu 29



TWAIN Tarama Kilavuzu Belge Ayarlari

Alt Ornekleme

Alt 6rnekleme secenekleri renk bilgisi ve parlaklik arasindaki kodlama oranini segmeye izin verir.
AltHornekleme, gortinttinin liminesansini etkilemeksizin gorintide bulunan RGB renklerinin
¢ozunarlagu dusurilerek calisir. Bu, daha kiictik dosya boyutu olusturmak icin gortintlya sikistirir
ama bazen gorintu kalitesi kaybina neden olabilir. Taranan gorintindn tarine bagli olarak, alt
ornekleme kodlamasi son géruintl dosyasinda fark edilebilir bir etkiye sahip olmayabilir. Goriintd
kalitesinden mutlu oldugunuzdan emin olmak icin farkl diizeylerde alt érnekleme kullanarak test
taramalari denemelisiniz.

o 4:4:4—Alt 6rnekleme yok ve renk ve parlaklik arasindaki oran degismeden kalir.
e 4:2:2—Renk ve parlaklik arasindaki orta diizey orani.

e  4:1:1—En kigtk dosya boyutunda kaydetmeyi saglayan renk ve parlaklik arasindaki en
yuksek oran farki.

Sikistirma

Bu secenek, bir uygulamaya dosya ve bellek aktarimiicin 6zel bir sikistirmadir. Sadece kullandiginiz
uygulama sikistinlmis bir gériintii dosyasi kabul edebiliyorsa kullanilabilir. Ornegin, tarama
uygulamaniz sikistinlmis JPEG gorintdlerini almak icin ayarlanirsa, Sikistirma alani daha sonra
JPEG goruntdler. Aksi takdirde, Sikistirma durumu her zaman engellenir ve kullandiginiz tarama
uygulamasi sikistinlmamig gorintd istedigi icin Sikistirllmamig gorintdlenir.

Bu secenek gelismis bir kullanici ve uygulama segenegidir ve kullanilabilir oldugunda teknolojiye
asina degilseniz ayarlanmamasi gerekir. Ancak, eger sikistinlmis bir goriint alabileceginiz bir
uygulama kullandiginizdan eminseniz ve gorintu sikistirma tiriint degistirmenin mimkin
olmasini istiyorsaniz, tarama araylziinde kullanici tarafindan ayarlanabilir sikistirmayi
etkinlestirmeniz gerekir. Talimatlar igin “Strtict Ayarlan” bélimdne bakin.

Bu ayari ayarlarsaniz ve uygulama degistirdiginiz secenegi aslinda kabul edemiyorsa, tarama
araylzind ve uygulamanin ¢okebilecegini unutmayin. Varsayilan secenekleri oldugu gibi
birakmaniz ve uygulamanin herhangi bir gértinti sikistirmasini ayarlamasina izin vermeniz
siddetle tavsiye edilir.

Windows Denetim Masasi’ndan
1. Siricu ayarlan sekmesini tiklaymn.
2. Kullania sikistirmayi etkinlestir ve Sikistirmayi hatirla seceneklerini secin.

3. Buiki secenek devre disi birakildiysa ve bunlari secemezsiniz eger, o zaman bu seceneklerin
tarayiciniz icin mevcut olmadigini unutmayin.

Tamam'a tiklayin.
Tarayicr arayuzind agin.
Gelismis kaynak yapilandirma moduna degistirin.

Belge ayarlari bolimiinde Gelismis sekmesine tiklayin.

G N o U b

Tarayicr ve uygulama sikistinlmis dosya transferlerini destekliyorsa, Sikistirma secenegi artik
kullanilabilir olacaktir.

30 Kullanici Kilavuzu



Belge Ayarlari TWAIN Tarama Kilavuzu

Kenarlari Temizleme

Son tarama kenarlarindan ince cizgileri kaldirmak icin bu secenegi secin. Bu segenek algilanan
kenar rengi ile gérintindn kenarlarini dolduracaktir. Bu secenegi sectiginizde, Genislik giris alani
sizin icin arka plan rengi ile otomatik olarak doldurulmasini istediginiz alanin boyutunu girmenizi
saglayacaktir. Yaklasik 0,04 ila 0,39 in¢ (1 mm ila 10 mm) arasinda bir doldurma boyutu
belirtebilirsiniz.

» Fotograf algilama — Tarayicinin bir fotografin taranip taranmadigini algilamasini
istiyorsaniz bu secenedi secin. Bu oldugunda, kenar temizleme uygulanmayacaktir.

Goriintiyd Olcekle

Bu secenek Uretilen ¢ikti gorintlstnd olceklemek icin kullanilir ve varsayilan olarak % 100 olarak
ayarlanir. Deger % 100 altina disurdldiginde orijinal gortintl boyutu buna gore dusirilecektir ve
dis kenarlar sayfa arka plan rengi ile doldurulacaktir.

Deger % 100 ustune artinldiginda, cikis goriintist buna gore genisletilecek ve orijinal gorintinin
kenarlarindan veriler kaybolacaktir.

Bos Orijinalleri Atla

Bos bir sayfanin tarayiciya beslenip beslenmedigini tarayicinin tespiti icin bu secenegi secin ve son
dosyadan c¢ikarin.

e Bos sayfa esigi—Bos goriintt algilama hassasiyeti ince ayari icin Esik kaydiricisini
kullanabilirsiniz. Sonuclar tarama ayarlari ve taranan belge tirlerine baglidir. Standart 20 b
yazic kagidina basili iyi kalitede belgeler tariyorsaniz, genel olarak esik diizeyini varsayilan
ayarda birakin. Belgeleriniz acik renkli metin veya cizimler igeriyorsa, bu sayfalarin bos olarak
algilanmamast i¢in hassasiyet seviyesini diisirmeyi deneyin. Sayfanin arka tarafindaki
gorlntiler bos tarafinda gériinebilecek cift tarafli hafif kagitlar tariyorsaniz hassasiyet
seviyesini yUkseltin.

Barkodlar Algila

Barkod algilamayi etkinlestirmek icin bu secenedi secin. Varsayilan olarak desteklenen tim
barkodlar etkindir, ancak listedeki barkodlar tek tek secilebilir veya secimleri kaldinlabilir.
Algilamanin hizini ve dogrulugunu artirmak icin listeden sadece algilanmasini istediginiz barkodlari
secmelisiniz.

Bu secenegi 6zel dosya adlandirma veya is ayirma ile birlikte kullanmak icin kurulum diskindeki
OneTouch Kilavuzuna bakin.

Barkodlarin Secilmesi:

Barkodlarin Algilanmasi etkinlestirildiginde, listelenen barkodlardan birine sag tiklayin ve meni
secenekleri arasindan se¢im yapin:
e Timiinii sec: Listedeki tim barkodlar isaretlenecektir.

e Bu haric tiim secimleri kaldir: Su anda listede secili olan disinda tim barkodlarin isaretleri
kaldinlacaktir.

Kullanic Kilavuzu 31



TWAIN Tarama Kilavuzu Belge Ayarlari

e Secimi ters cevir: Su anda isaretli olan tim barkodlarin isaretleri kaldirilacaktir. Su anda
isaretleri kaldinlmis olan tim barkodlar isaretlenecektir.

Hassasiyet

Barkodlar sayfasinda neyin siyah ve neyin beyaz oldugunda karar vermek igin orta nokta gri
seviyesini ayarlayin.

Barkodlar daha koyu bir arka plan tizerinde goriintyorsa bu degeri dustrin. Barkodlar daha agik bir
arka plan Gzerinde gorinlyorsa bu degeri yikseltin.

Resimler

Barkodlar icin de@erlendirilecek sayfalarin sayisini degistirmek icin bu degeri ayarlayin. Bir tarama
sirasinda, yiginin basinda bu sayidaki sayfa barkod igin kontrol edilecek ve sonraki sayfalardaki
barkodlar algilanmayacaktir.

Barkod Teknik Ozellikleri

Barkod Tipleri:

Asagdidaki tablo desteklenen barkodlar icin teknik ozellikleri 6zetlemektedir.

1D Code39 10 basamakl 1’Den 32'ye kadar (baslar ve
26 biiyiik harf durdur kodlarr harig)

7 dzel karakter -.$/+ % BOSLUK
1 baslat/durdur karakteri: *

Code128 103 veri sembolu 1'Den 32'ye kadar (baslar ve
3 baslat sembolii durdur kodlari haric)

2 durdur semboli

Codabar 10 basamakl 1'Den 32'ye kadar (baslar ve
6 Ozel karakter -$:/.+ durdur kodlart haric)
4 baslat/durdur karakteri: ABCD

Code93 10 basamakli 1'Den 32'ye kadar (baslar ve
26 bilyiik harf durdur kodlar haric)

7 6zel karakter -.$/+ % BOSLUK
5 6zel karakter: *($)( % )(/)(+)

ITF 10 basamakli 6'dan 48'e

EAN13 10 basamakli 13

EANS 10 basamakli 8

UPC-A 10 basamakl 12

UPC-E 10 basamakl 8

RSS14 10 basamakli 14-basamakli GTIN
RSSExpand 10 basamakli 74 basamada kadar veya 41

alfanimerik karakter

32 Kullanici Kilavuzu



Belge Ayarlari TWAIN Tarama Kilavuzu

2D Aztec ASCII veri, Binary veri (coklu byte | 3067 alfantimerik karaktere
karakterler) veya yukaridakilerin kadar
kombinasyonu Sayilar: 3832 basamaga
kadar

Binary veri: 1914 byte'a

kadar

DataMatrix ASCII veri, binary veri 1556 byte’'a kadar
2.335 alfanimerik karaktere
kadar

MatrixCode ASCII veri, sayisal veri 93 karaktere kadar

8 sembole kadar

PDF417 ASCII veri, Binary veri (coklu byte | 1850 alfantmerik karaktere
karakterler), Yukaridakilerin kadar
kombinasyonu Sayilar: 2710 basamaga
kadar

Binary veri: 1108 byte'a

kadar
QRCode Sayilar, alfabetik karakterler, Alfantmerik: 395 karaktere
semboller, coklu byte karakterler, kadar
kontrol kodlari veya Sayilar: 652 basamaga
Yukaridakilerin kombinasyonu kadar

Barkod Algilama Kosulu:

Barkodlar sadece asagidakiler sartlar saglandigi takdirde algilanir.

Oge Sart

Barkod rengi Siyah

Barkod arka plan rengi Beyaz

Cozunurltk 150 ile 600 dpi

1D Barkod agisi Tam agilar

2D Barkod agisi Yatay ve dikey
Eklenmis Kod Eylemi

Tararken eklenmis kod sayfalarinin saptanmasini saglamak igin bu listeden bir secenegi secin.

e Algila ve dahil et—Tarayici sayfayr algilayacak ve ardindan ¢ikis taramasinda sayfanin
gortntisund tutacaktir.

e Algila ve cikar—Tarayici sayfayi algilayacak ve ardindan ¢ikis taramasinda yer almamasi igin
sayfanin bir gorlintlisiind ¢ikaracaktir.

Bir eklenmis kod algilandiginda gerceklesecek eylem kullandiginiz tarama uygulamasina baglidir.
Eklenmis kod algilama gelismis bir 6zelliktir ve sadece teknoloji ile zaten asina iseniz kullanilmalidir.

Kullanic Kilavuzu 33



TWAIN Tarama Kilavuzu Belge Ayarlari

Eklenmis kod sayfalari yazdirmaniz ve kullanmaniz icin tarayicinin kurulum diskinde mevcuttur.
Dosya yukleme diskinde tarayicr icin kullanim kilavuzlar béliminde yer almaktadir. Taranan
sayfalarin boyutu icin uygun sayfalari yazdirin. Ornegin, A4 sayfalari tararken A4 yer imindeki
sayfay yazdirin.

Teknik Not:

Tarama ¢dzUnurliginin tarayicinin eklenmis kod sayfasi tespit edebilmesi icin 150 dpi veya daha
yuksek olmasi gerekir.

Tarayici Modeli Paneli Secenekleri

Bu paneldeki secenekler kullandiginiz tarayiciya 6zgiidur. Burada tarif edilen bazi dzellikler mevcut
tarayicr icin gecerli olmayabilir. Tarayicinizin arabiriminde gérmediginiz 6zellikler hakkindaki
bilgileri g6z ardi edin.

Eder bu panelde Ana panelde goriinen bir secenedi secerseniz, Ana panele dondigiiniizde bu
secenek secili olacaktir. Bu paneli gostermek icin Gelismis kaynak yapilandirma modunu segin.

Ana Geligmis
[] cift beslemeleri algla
[ Kadit tutucu

[ Biryiik Belge Tarama Aparat Modu

Belge idare: |MNormal ~

Bu secenekler icin dederleri secmeme yardim et

Cift Besleme Algila

Cift besleme algila, iki veya daha fazla sayfa ayni anda tarayiciya beslendigi zaman tarayicinin
tespit edebilme yetenedidir. Bu secenek acildiginda, ultrasonik dalgalar dalgalarin sayfa icinden
gectigi diizeye gore birden fazla sayfanin tespit icin belgeye yonlendirilir. Bu sensoriin dogrulugu
kagit kalinligina ve orijinal belgede kinsma olup olmadigina baglidir.

Teknik Not:

Eger yanlis cift besleme hatalar aliyorsaniz, tarayicinin igini temizlemeyi deneyin. Sensor
tzerindeki asir toz yanlis ¢ift besleme hatalarina neden olabilir. Tarayiciyr temizleme hakkinda
talimatlar igin, tarayicinin kullanic kilavuzundaki bakim béldmane bakin.

Hassasiyet Seviyesi
o Disiik, en iyi sekilde 22 Ib."den daha yUksek kagit agirligi ile calisir (84 g/m? veya Gst).
e Normal, en iyi sekilde 18 lb veya 20 Ib. standart yazici kagidi agirlig ile calisir (67 - 80 g/m?).

o Yiiksek, en iyi sekilde 16lb.'den daha ylksek veya buna esit kagit agirigr ile calisir (60 g/m?
veya alti).

34 Kullanici Kilavuzu



Belge Ayarlari TWAIN Tarama Kilavuzu

Kagit agirligi

Kagit agirligr secenedi giris tepsisinde belge yiginina basing uygular. Bu, ézellikle karisik boyut ve
kagit kalinliginda belge yiginlanni tararken, belge besleme ve kagit ayirmayi gelistirir.

Bu secenek secildiginde Tara'ya tikladiginizda, tarayici belge yigininin tizerine bir basing kolu indirir.
Kol yerine gectikten sonra tarayici sayfalar beslemeye baslayacaktir. Tarama tamamlandidinda,
kol otomatik olarak serbest birakilir.

Note: Plastik kartlar tariyorsaniz bu secenegi kullanmamaniz gerekir.

Taslyicr Sayfa Modu

Tasiyici sayfasi modu secenedi, bir tasiyici sayfasini kullanarak taranan belgelerin gérinti
islemesi icin 6zellikle ayarlanmis renk dizeltmesini uygular. Bu secenek, bagli tarayici bu 6zelligi
destekliyorsa araylizde mevcuttur.

Note: tasiyici sayfasi tim tarayici modellerine déhil degildir. Tarayicinizla birlikte bir tasiyici sayfasi
verilmediyse, TWAIN araytiziinde bu secenegi kullanmayin.

Ana sekmesinde Orijinale kirp seceneginin secili oldugundan emin olun. Orijinale kirp secili
degilse, son resimde tasiyici sayfasinin éndeki tam 8,5 in¢ genisligi goriinecek ve gorlinti sadece
tasiyicl sayfasinda olan 6genin uzunluguna kesilecektir.

Taramak amaciyla tasiyici sayfasinin kullaniminailiskin talimatlar icin, kurulum diskinde tarayicinin
kullanic kilavuzunda “Taranacak Belgeleri Yikle” bolimine bakin.

Belge Tasima

Toplu tarama kagrt tirdnd segin. Tarayicinin normal tarama hizlarinda 6geleri beslemesi icin
varsayilan secimi Normal kagit tasima seceneginde birakin. Tarayici Gzerinden beslenen cok ince
ve kirlgan kagitlarin yirtilmamasi icin tarayicinin besleme motorunu yavaslatmasi icin Hassas
secenegini secin.

Kullanic Kilavuzu 35



TWAIN Tarama Kilavuzu Belge Ayarlari

36 Kullanici Kilavuzu



Resim Gelistirmeler:

Taranan 6gelere uygulanmasini istediginiz resim islemesi tirint segmek icin Resim Gelistirmeleri
ikonuna tiklaymn.

e Ana panel—Bu panel yaygin olarak kullanilan tarama ayarlarini igerir. Bu paneldeki
seceneklerden bazilari bu bolimde diger panellerde ayarlama seceneklerine sahip olabilir.
Temel kaynak yapilandirma modu secildiginde, sadece bu panel kullanilabilir. Bu bélimde
ayrica agiklanan diger panelleri etkinlestirmek igin Gelismis kaynak yapilandirma moduna
gegin.

Belge kaynak yapilandirma
Temel
Cokluaks [ iftysnii | ¥y Siyah ve Beyaz
Ana
Kanal: Mono ‘) Bit derinlik azaltma: | Dinamik esik hd
Parlaklik: 50% Aralik: 128
@ I I
Kontrast: 50% Hassasiyet: 15
Gama: 1.0 Kusur Gider
u E [] kenar bosluklarni doldur

|:| Resmi tersine gevir
|:| Resmi yansit
Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et

Temel belge kaynag yapilandirmasi modu secildiginde Resim gelistirmeleri bolimd.

Ana Renk Isleme Gelismis

Kanal: Mono ‘) Bit derinlik azaltma: | Dinamik esik hd
Parlaklik: 50% Aralik: 128
@ I I
Kontrast: 50%: Hassasiyet: 15
P | C »
Gama: 1.0 Kusur Gider P
u E [] kenar bosluklarni doldur

|:| Resmi tersine gevir
|:| Resmi yansit

Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et
Gelismis belge kaynagi yapilandirmasi modu secildiginde Resim gelistirmeleri bolimd.
e Renk isleme paneli—Bu panel son taramalarda renkleri islemek icin gelismis secenekler igerir.

e Gelismis panel—Bu panel taranan gorintindn netligini iyilestirmek igin gelismis resim
iyilestirme seceneklerini icerir.

Kullanic Kilavuzu 37



TWAIN Tarama Kilavuzu Resim Gelistirmeleri

Bu Bolumdeki Engelli Secenekler

Araytiziinde bazi secenekler gri olabilir ve secilemez. Gri secenekler, ya 6zelligi etkinlestirmek icin
gerekli yaziimin yukli olmadidi, ya da mevcut tarayici icin uygun olmadidi veya 6zelligin tarayicinin
aray(iziindeki baska ayara bagli oldugu anlamina gelir. Ozellik kullanilamiyorsa nedeni hakkindaki
bilgileri gérmek icin gri 6zellik Gzerine fare imlecini getirin.

Ana

Kanal: Mogo ‘) Bit derinlik azaltma: | Dinamik esik hd
Parlaklk: | Bu segenedi etkinlestirmek igin "Renk” akigini segin 128
@ Il I
Kontrast: 50% Hassasiyet: 15
Gama: 1.0 Kusur Gider
u E [] kenar bosluklarni doldur

|:| Resmi tersine gevir
|:| Resmi yansit

Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et

Ana Panel Secenekleri

Bu paneldeki seceneklerden bazilari bu bolimde farkli bir panelde gelismis ayarlama segeneklerine
sahip olabilir. Gelismis yapilandirma modu segildiginde, bir simge baska bir sekmede ayar
seceneklerine sahip ozelliklerin yaninda gorinecektir. Ayar seceneklerinin bulundugu araytizi
alanina gitmek icin simgelerden birine tiklayiniz.

Ana Renk Isleme Gelismis

Kanal: Mono ‘) Bit derinlik azaltma: | Dinamik esik hd
Parlaklik: 50% Aralik: 128
@ I I
Kontrast: 50%: Hassasiyet: 15
P | C »
Gama: Lo Kusur Gider 73
u E [] kenar bosluklarni doldur

|:| Resmi tersine gevir
|:| Resmi yansit

Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et

Ana sekmesinde gorlintilenen secenegi ayarlamasile ilgili talimatlar icin bu bolimdeki ilgili
sayfaya gitmek icin asagidaki linke tiklayiniz.

Bkz. Sayfa 49 “Gelismis Panel Secenekleri”

e  Kusur Gider

38 Kullanici Kilavuzu



Resim Gelistirmeleri TWAIN Tarama Kilavuzu

Kanal

Bu secenek, Parlaklik, Kontrast ve Gamma (burada BCG) degerlerini bireysel olarak Renkli tarama
akisindaki her renk kanali icin ayarlamanizi saglar.

50%

50%

Bu secenegi etkinlestirmek icin Belge kaynagr yapilandirmasi listesinden Renk secenegini segin.

Belge kaynak yapilandirma Temel - Belge kaynak yapilandirma Geligmis M
Gokiu 2k o ek - [ Gokiu sk ¥4 Gris tepsisi (Gn) Renk -
4 Girig tepsisi
¥ G @ otometik [
W Siyah ve Beyaz & Renk
& Gri 0
¥y Siyah ve Beyez []

e RGB - Tum renk kanallari icin BCG degerlerini ayarlamak icin bu secenegi segin.

e Kirmizi / Yesil / Mavi — Sadece o renk kanali icin BCG degerlerini ayarlamak icin bu
seceneklerden birini secin.

RGB secildiginde (sifilama digmesine) tiklamak, Siyah & Beyaz ve Gri tarama dahil olarak
tdm renk kanallari icin varsayilan degerlere BCG'yi geri yukler. Kirmizi, Yesil veya Mavi secildiginde
sifirlama digmesine tiklamak sadece o renk kanali icin varsayilan degerlere BCG'yi geri yiklenir.

Kanal: | % RGB 4 ') Kanal: | @ Krmiz 4 ')
Parlaklik: 50% Parlaklik: 85%
e e {
Kontrast: 50% Kontrast: 23%
» ] » ]
Gama: 1.0 Gama: 1.0
v I v I

Parlaklik

Parlaklik gérintinin genel aydinlik halidir. Gorintiyu daha karanlik veya aydinlik hale getirmek
icin kaydiriciyi sola veya saga kaydirin. Parlaklik seviyesini ayarlamak piksellerin tonunu piksellerin
gercek rengini degistirmeden ayarlar; érnegin renk tonunu ayarlamak gibi.

Parlaklik degerlerini secme

Parlaklik seviyesini ayarlama gorintinin nasil gérinmesini istediginize dayanmaktadir ve
uyulacak bir standart yoktur. Asagida orijinal belge kalitesine gore parlaklik resim diizeltmesi
icin Onerilen bazi secenekler yer aliyor.

e Kaliteli orijinal belgeler - % 50
e Kalemle yazilmis mektuplar, formlar, ya da ¢gizimler - % 25 ila % 40

e Soluk resimler veya soluk metinleri olan eski belgeler - %35 ila % 45

Kullanic Kilavuzu 39



TWAIN Tarama Kilavuzu Resim Gelistirmeleri

e Acik renkli karbon kopya kagidi, 6rnegin sari veya soluk pembe ya da soluk yesil gibi, agik renkli
metinle - % 45ila %55

e Gazete ya da dergi sayfalar - % 55ila % 70
e Kitap sayfalari - %55 ila % 80
o Iceride veya gdlgede cekilen fotolar - %60 ila %85

Parlaklik resim gelistirmeleri icin Kontrast ile birlikte calisir. Taranan goriinta kalitesini artirmak
icin parlaklik seviyesini ayarladiginiz zaman, kontrast seviyesini de degistirmeyi deneyin. Kontrast
seviyesi resmin en aydinlik ve en karanlik kisimlari arasindaki araliktir. Ornegin, kalem ile yazilmis
notlar olan bir belgeyi taradiysaniz, el yazisiyla alinan notlarin taranan gértintide gérinmesi icin
parlaklik seviyesini azaltmak zorunda kalabilirsiniz. Ancak, parlakligr distriince goriintiide beyazlar
gri olarak gorundr. Bu durumda, gortintinin en aydinlik ve en karanlik kismi arasindaki farki daha
tanimli hale getirmek icin kontrast seviyesini yikseltin.

Renk goriintii parlakligi 6rnekleri

Asagidaki 6rnekler orijinal gériintiyt varsayilan ayar olan % 50 parlaklik seviyesinde, % 25
parlaklik seviyesinde ve % 75 parlaklik seviyesinde gosterir. Parlaklik seviyesini ayarlamak
goruntlyt tamamen siyah ya da tamamen beyaz yapmaz.

Parlaklik: % 25 Parlaklik: % 50 Parlaklik: % 75

Teknik not:

Cogu monitdrin kullanic tarafindan ayarlanabilir bir parlaklik ayari vardir. Ekranda taranmig
gorintdleri izlerken, gorintlyud yazdirmaya kiyasla, monitértin parlaklik ayari orijinaliyle
karsilastinldiginda taranmis gériintindn ne kadar agik veya koyu renkte gorindugunu etkileyebilir.
Taranan goérintd orijinal gorintiden cok farkli ise ya da taranan parlaklik seviyesini ayarlamak
istediginiz sekilde goruntlyu degistirmiyorsa, monitorin parlaklik seviyesini ayarlamayr deneyin.
Parlaklik seviyesini ayarlamak icin monitérin kullanim kilavuzuna basvurun ve dreticinin herhangi
bir 6nerilen ayari olup olmadigina bakin.

Siyah arka plan tarayicilan:

Bazi tarayicilarda siyah arka plan plakasi vardir. Siyah arka plan daha kesin kirpma sonuclari ve
egiklik algilama saglar. Ancak, cok parcali renk formlari veya cizgili kagitlar gibi 18 Ib.'den daha az
kagit agiriginda olan bu tir ince kagitlar tararken, arka plan son gorinti icine “sizabilir” ve olmasi
gerekenden daha koyu bir gortintliye neden olabilir. Bu durumda, parlaklik seviyesini % 60 ve % 80
arasinda bir seviyeye ayarlayarak deneyin.

40 Kullanici Kilavuzu



Resim Gelistirmeleri TWAIN Tarama Kilavuzu

Kontrast

Kontrast goriintideki acik ve koyu bolimler arasindaki farklari ifade eder. Kontrast seviyesini
artirmak veya azaltmak icin kaydiricyr sola veya saga kaydirin. Kontrast seviyesini artirmak
goriintinin daha acik ve daha koyu kisimlari arasindaki farki vurgular, kontrasti azaltmak bu
vurguyu azaltir.

Kontrast degerlerini secme

Parlaklik goriintudeki tim piksellere ayni miktarda gri veya beyaz eklerken, Kontrast pikselleri
piksel renk seviyesine gére ayarlar. Ornegin, kontrast seviyesini artirmak goriintiideki renk seviyeleri
arasinda daha canli bir fark yaratmak icin acik renkli piksellere beyaz katacak ve karanlik piksel

gri katacaktir. Kontrast seviyesini azaltmak tam tersi etkiye sahip olacaktir, gérintideki renk
gegcislerinin prtizstiz gérinmesini saglamak icin acik renkli pikseller gri ile degistirilir ve koyu

renkli pikseller de beyaz ile degistirilir .

Kontrast seviyesini ayarlama gorintinin nasil gérinmesini istediginize dayanmaktadir ve
uyulacak bir standart yoktur. Resim gelistirmelerinde kontrast parlaklik ile birlikte ¢calisir, parlaklik
seviyesini azalttiginiz zaman genel gorinti koyulasir, bu durumda gorlintiintin agik ve koyu
kisimlari arasindaki farklarin daha net olmasi igin kontrast diizeyini artirmak isteyebilirsiniz.

Asagdida orijinal belge kalitesine gore kontrast resim dizeltmesi icin 6nerilen bazi secenekler
yer aliyor.

e Kaliteli orijinal belgeler - % 50
e Kalemle yazilmis mektuplar, formlar, ya da gizimler - % 55 ila % 65
e Soluk resimler veya soluk metinleri olan eski belgeler - % 60 ila % 70

e Acik renkli karbon kopya kagidi, 6rnegin sari veya soluk pembe ya da soluk yesil gibi,
actk renkli metinle - %45 ila %55

e Gazete ya da dergi sayfalari - %55 ila % 70
e Kitap sayfalari- % 60ila % 75
o Iceride veya gdlgede cekilen fotolar - %40 ila % 60

Renk goriintii kontrasti 6rnekleri

Asagidaki 6rnekler orijinal gorintlyd varsayilan ayar olan % 50 kontrast seviyesinde, % 25
kontrast seviyesinde ve % 75 kontrast seviyesinde gosterir.

Kontrast: % 25 Kontrast: % 50 Kontrast: % 75

Kullanic Kilavuzu 41



TWAIN Tarama Kilavuzu Resim Gelistirmeleri

Teknik not:

Cogu monitérin kullanic tarafindan ayarlanabilir bir kontrast ayari vardir. Ekranda taranmis
goruntdleri izlerken, gorintlyd yazdirmaya kiyasla, monitortin kontrast ayari orijinaliyle
karsilastinldiginda taranmis goriintinin ne kadar net gorindigunu etkileyebilir. Taranan
goruntl orijinal gorintiden ¢ok farkli ise ya da taranan kontrast seviyesini ayarlamak istediginiz
sekilde gorintlyu degistirmiyorsa, monitorin kontrast seviyesini ayarlamayi deneyin. Kontrast
seviyesini ayarlamak icin monitortin kullanim kilavuzuna basvurun ve Ureticinin herhangi bir
onerilen ayari olup olmadigina bakin.

Siyah arka plan tarayicilari:

Bazi tarayicilarda siyah arka plan plakasi vardir. Siyah arka plan daha kesin kirpma sonuclari ve
egiklik algilama saglar. Ancak, karbon kopya kagidi veya cizgili kagitlar gibi 18 |b.'den daha az kagit
agirbiginda olan bu tir ince kagitlan tararken, arka plan son goériintd igine “sizabilir” ve olmasi
gerekenden daha koyu bir gérintiiye neden olabilir. Bu durumda, parlaklik diizeyini % 40 ila % 60
arasinda degistirmeyi deneyin, sonra kontrast diizeyini % 60 ila % 80 arasinda ayarlayin.

Gama

Gama goruntl gelistirme ton egrisi ve baslangi¢ noktasidir. Gortintlyd daha karanlik veya aydinlik
hale getirmek icin kaydiriciyi sola veya saga kaydirin. Gama degerini distrdiikce, gorintuyd
etkileyen Parlaklik ve Kontrast degerleri de degisir. Varsayilan gama degerini korumaniz, ya da
diger secenekler ayarlamadan 6nce bu ayar ayarlamaniz énerilir.

Gama degerlerini secme

Gama degeri distk ayarlandiginda, ton egrisi diizelmeye baslar ve gorlintiiniin golgeleri genisletilir,
parlaklik duizeyini dustrince goruldigu gibi genel olarak gorintlyd griyle koyulastirmadan
golgeler koyulasir. Bu sekilde, gorintudeki vurgular ve golgeler tim renklere gri eklemek yerine
ayni rengin koyu dizeyleri ile pikseller doyurularak korunur.

Gama degeri yiksek ayarlandiginda, ton egrisi egilir ve gértintintn vurgulari genisletilir, parlaklik
duizeyini ylkseltince goruldigu gibi genel olarak gorintiyd beyazla agmadan vurgulan aydinlatir.
Bu sekilde, gorintudeki vurgular ve golgeler sadece beyaz renk eklemek yerine ayni rengin daha
ack duzeyleri ile pikseller doyurularak korunur.

Gama seviyesini ayarlama gorintinun nasil gériinmesini istediginize dayanmaktadir ve uyulacak
bir standart yoktur.

Renk goriintii gama 6rnekleri

Asagidaki 6rnekler orijinal goriintlyd varsayilan ayar olan 1,8 gama seviyesinde, 1,0 gama
seviyesinde ve 2,6 gama seviyesinde gosterir. Gama seviyesini ayarlamak gorintliyld tamamen
siyah ya da tamamen beyaz yapmaz.

Gama: 1,0 Gama: 1,8 Gama: 2,6

42 Kullanici Kilavuzu



Resim Gelistirmeleri TWAIN Tarama Kilavuzu

Teknik not:

Cogu monitdrin kullanic tarafindan ayarlanabilir bir gama ayari vardir. Ekranda taranmis
goruntdleri izlerken, gorintlyd yazdirmaya kiyasla, monitériin gama ayari orijinaliyle
karsilastinldiginda taranmis gortintiindin ne kadar acik veya koyu renkte gérindigint
etkileyebilir. Taranan goérinta orijinal gérintiiden cok farkli ise ya da taranan gama seviyesini
ayarlamak istediginiz sekilde gorintiyu degistirmiyorsa, monitériin gama seviyesini ayarlamayi
deneyin. Gama seviyesini ayarlamak icin monitérin kullanim kilavuzuna basvurun ve Ureticinin
herhangi bir 6nerilen ayar olup olmadigina bakin.

Bit Derinligi Azaltma

Bit derinligi azaltma secenekleri yalnizca siyah ve beyaz tararken kullanilabilir. Acilir mentye
tiklayin ve listeden bir secenek secin.

Bit derinlik azaltma:

. Esik
Aralk: Hata dagihim
i¢u Dinamik esik

Esik ve Dinamik esik

Esik bir sayfada bakilacak agiklik veya koyuluk dizeyini ayarlamanizi saglar. Siyah ve beyaz
tararken, sayfadaki her sey son goriintliide beyaz pikseller veya siyah pikseller olarak ayarlanir.
Sayfadaki metin agik renkte ise, tarayici, bu acik renkleri beyaz piksellerle degistireceginden metin
sonrasinda son resimde goriinmeyebilir. Esik kaydirici sayfadaki metnin karanlik veya aydinlik
duizeyini ayarlamanizi saglar. Dinamik esik goriintiiyl degerlendirmeye ve dinamik esik seviyesini
ayarlamaya calisir. Bu secenekler, is mektuplari, elektronik tablolar, raporlar, vb. gibi sadece metin
iceren dokimanlar icin en iyisidir.

e Esik—Tarayacinin ayarlayabilmesi icin kaydiriciyr agiklik veya koyuluk diizeyini ayarlamak icin
sola veya saga hareket ettirin.

Ornegin, eger el yazili kalemle alinmis notlar gibi gri metin iceren bir belge tariyorsaniz
kaydiriclyr saga hareket ettirin. Bu, tarayiciya aranacak seviyenin agik renk oldugunu ve gri
piksellerin beyaz yerine siyah piksellere dontstiralugund soyler. Orijinal belgenin genel tonu
koyu olarak tespit edilirse, 6rnegin siyahlar bulmaya engel olabilecek renkli bir arka plansa,
kaydiricryr sola hareket ettirin. Bu, tarayiciya aranacak seviyenin koyu renk oldugunu, sadece
metinler gibi cok karanlik alanlarin siyah piksellere dontsttrildigini soyler.

fyi durumda olan belgeleri tararken, beyaz bir arka plan iizerinde siyah metin gibi, varsayilan
esik secenegi diizguin bicimde 6geyi tarar. Bu seviyenin sadece taranan goriinti orijinaline
benzer goruntl netliginde degilse ayarlanmasi gerekir.

e Hassasiyet—Kaydiriciyr dinamik esikleme icin hassasiyet diizeyini ayarlamak icin sola veya
saga hareket ettirin. Bu kaydirici yalnizca Dinamik esik listede secildiginde etkindir.

Hata dagilimi, Bayer, ve Halftone diizeni

Hata dagilimi, Bayer, ve Halftone diizenleri ikili modda tararken (siyah ve beyaz) bant lekelerini
hafifletmeye yardimci olmak icin gériintiideki kasitl guriiltii (titreme) uygulamalaridir. Ornegin,
renkli bir fotografi siyah ve beyaz olarak tararsaniz resim dosyasinda blytk siyah ve beyaz bloklar
olacak ve goriintd zorlukla taninabilir halde olacaktir. Gértintlyd titretmek taninabilir bir siyah
beyaz goriinti olusturur.

Kullanic Kilavuzu 43



TWAIN Tarama Kilavuzu Resim Gelistirmeleri

Asagida bir renkli tarama, titreme olmadan siyah ve beyaz tarama ve titreme ile siyah ve beyaz
tarama 6rnegi yer alir. Gorinta kicilttldigidnde, bir gri tonlama taramasi gibi gorinebilir. Gorintl
normal boyuttayken veya genisletildigi zaman yakin cekim resimde gorildiga gibi acikca, titreme
desenini gérmek mumkin olacaktir.

-

Renkli tarama Siyah ve Beyaz tarama Bayer titreme taramasi

Bayer titreme taramasi - Yakindan

Kenar Boslugundaki Delikleri Doldur

Kenar bosluklarinda acilmis delikleri olan sayfalari tararken bu secenegi secin. Bu secenek son
taramada bu delikleri saptanan arka plan rengiyle dolduracaktir. Tarayicr delikleri asagidaki
kosullarda algilayip dolduracaktir:

e Busecenegi kullanirken dogru belge boyutunun secilmis oldugundan emin olun. Taranan
belge beklenenden farkli bir boyutta ise, Kenar Boslugundaki Delikleri Doldur islevi diizglin
calisamayacaktir.

e Deligin boyutu, yaklasik 5 mm ile 7 mm arasinda olabilir
e Kenar boslugunun kagit kenarindan maksimum genisligi 25,4 mm

e Kenar boslugu uzunlugu 24,4 mm

44 Kullanici Kilavuzu



Resim Gelistirmeleri TWAIN Tarama Kilavuzu

e Deligin konumu kenar boslugu alaninin kenariyla ayni hizada olamaz ve kenar boslugu
alaninin kenariyla Ust Gste olamaz

Goruntuyd Ters Cevir

Goriintiyii ters cevir secenegi taranan goruntiideki her pikselin rengini tersine cevirir.

Siyah ve beyaz tararken, her piksel siyahtan beyaza ve beyazdan siyaha tersine cevrilir.

Sivah ve beyaz tararken, her piksel siyahtan
beyaza ve beyazdan siyvaha tersine cevrilir. Gri
tonlannda tarama yaparken her piksel grinin zit
seviyesinde tersine cevrilir. Renkli tarama
yaparken her piksel renk tekerindeki renkte
tersine cevrilir.

Ornedin, gazete mikrofilminden basimis
sayfalan tanyorsaniz bu secenedi tercih
edebilirsiniz. Bir maonitérden bakildidinda, metnin
beyaz ve kagidin sivah gdzlkmesi icin gazete
mikrofilmi siyah ve beyazi tersine cevirir.

Kullanic Kilavuzu 45



TWAIN Tarama Kilavuzu Resim Gelistirmeleri

Ayna Goruntusu

Ayna géruntiisii secenegi goruntlyu soldan saga cevirir.

Renk Isleme Paneli Secenekleri

Bu paneldeki secenekler tarayicinin 6zel renk modlarinda renkleri nasil isleyeceg@ini ayarlamak
icindir.

Ana | Renkisleme | Gelismis

Renk gkarma: ’:) Gzel - Renk dizeltme gergeklestir
M Renk1 - /’
Defier: R (0 (2| G |0 5B |255 (2
Tolerans: 50
Daha kesin Daha yakin

Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et

Renk Cikarma

Renk cikarma, tarayici ve yaziima gorinttden belirli bir rengin kaldinlmasini sdyler. Listeden
Kirmizi, Yesil veya Mavi segebilirsiniz veya goriintiniin disinda birakilacak 6zel renkler
tanimlayabilirsiniz.

Renk gkarma: | () Ozel -
® Hictiri
) Kirmizi
Deder: R & vesi
Mavi
Tolerans:

46 Kullanici Kilavuzu



Resim Gelistirmeleri TWAIN Tarama Kilavuzu

(")zel"gkarmo renkleri ayarlama ve ¢ok renkli renk ¢ikarmay etkinlestirme alanlarini etkinlestirmek
icin Ozel secenegini segin. Ozel rengi ilgili kutularina R (Kirmizi), G (Yesil), ve B (Mavi) deg@erlerini
girerek veya rengi ¢rnek tarama Gzerinden secerek ayarlayabilirsiniz.

Renk gkarma: | () Ozel -
W Renk1 ~| A

Defler: R0 2|60 [5|B|0 2
Tolerans: 50
Daha kesin Daha yakin

Bu secenek sadece gri tonlarda veya siyah beyaz tararken kullanilabilir. Asagidaki 6rnek kirmizi
filigranli orijinal metni ve ¢ikarilan renk ile sonuclanan goriintlyd gosterir.

Renk gikarma, tarayici ve yaziima gorintuden Renk cikarma, tarayici ve yaziima gorintiden
belirli bir rengin kaldnimasini soyler. Listeden belirli bir rengin kaldirimasini sdyler. Listeden
Kirmizi, Yesil veya Mavi secepifirsiniz veya Kirmizi, Yesil veya Mavi secebilirsiniz veya
goruntunun disinda b\rakl\au{ilp\ renkler gorintindn disinda birakilacak ozel renkler
tanimlayabilirsiniz. tanimlayabilirsiniz.

Bu secenek E%g tonlarda veya siyah Bu secenek sadece gri tonlarda veya sivah
beyaz taragk: nm labilir. Asagidaki ornek bevaz tararken kullanlabilir. Asagdidaki drnek
kirmiz fili gragl nal metni ve gikanlan renk kirmizi filigranl arijinal metni ve cikarilan renk
ile sonuglanart goruntuyd gosterir. ile sonuclanan gardntayd gosterir.

Coklu Renk Cikarma

Coklu renk cikarmayi saglamak icin agik renklerden birinin yanindaki onay kutusunu tiklayin ve
sonra diizenleme icin secmek igin renk adini tiklayin. Ornegin, “Renk 2” yanindaki onay kutusunu
tiklayin ve sonra segmek ve yapilandirmak igin “Renk 2" adi Gzerine tiklayin.

Renk gkarma: | () Ozel A Renk gkarma: | () Ozel -
M Renk1 ~| A W Renkz ~| A
NP— Renk 1 = peter: g | ¥ Renki =
et RO Renk 2 = Foer W Renk2 =
Tolerans:  |[T] Renk 2 50 Tolerans:  |[T] Renk 2 50
Daha kesin Daha yakin Daha kesin Daha yakin
Tolerans

Renk ¢ikarma hassasiyetini ayarlamak icin kaydiriciyr kullanin.

e Daha kesin—Bu secenek, ¢zel alanlarda segilen veya tanimlanan saf renge en yakin renk
araligini kaldinr. Ornegin, saf kirmizi 255/0/0 R/G/B degerine sahiptir. Kirmiziyr secmek
tarayicinin saf kirmiziya yakin bir dizi RGB kirmizisina bakmasi ve gorlintiiden kaldirmasi
gerektigini gosterir.

e Daha yakin—Bu secenek, 6zel alanlarda tanimlanan veya listede secilen saf renge dayali

daha genis bir renk araligini kaldirir.

Renk Cikarma On Izleme Penceresi
Bir 6rnek taramasi kullanilarak RGB degerlerini ayarlamak igin, tarayiciya bir belge yerlestirin ve

ardindan “Renk cikarma 6nizlem” penceresi baslatmak icin #* (damlalik diigmesini) tiklayin.

Kullanic Kilavuzu 47



TWAIN Tarama Kilavuzu Resim Gelistirmeleri

Tarayicr tarama ve Onizleme penceresinde gortintlyt gosterecektir. Cikarilacak renk olarak
ayarlamak icin goriintiideki bir renge tiklayin.

Yaricap al—Bu, 6rnek goriinttideki bir renge tiklandiginda referans alinacak piksel yaricapidir.

i

B8

- o IEN Ana | RenkIseme | Gelismis

[ [EN TN ENEN EN O O B VRS T 1§|:i15|§|i|ﬁ:iui§:i.~r ]

Renk gkarma: | () Ozel | | [¥] Renk diizeltme gergeklesti
M Renk2 - A
Deger: R [125|% G 24 |5 B |10 =
Tolerans: 50
Daha kesin Daha yakin

Bu secenekler icin dederler secmeme vardm et

Charma.seokier nasl secerim? Yongap sk | 10 Fisel 5 | Zoom seviyesc |2L00% (8

Brwmier: Santmete Tarama Ana UL gosier | Onizlemeyt yenle Fapat Yarce

l:!? Renk dizeltme ile ve renk diizeltme olmadan 6rnek goriintilemeye gecmek icin tiklayin.

Daha fazla bilgi icin bkz. “Renk Diizeltme Gerceklestir”.

|=.-‘: Renk cikarma ile ve renk ¢ikarma olmadan érnek goriintilemeye gegmek icin tiklayin.
@ Ornek gériintiileri sadece gecerli renkler kaldinlmis olarak ve tiim &zel renkler kaldirilmis olarak

goruntilemeyi degistirmek icin tiklayin.

EA Sayfanin arka tarafi icin dnizleme gdrintlisiini gdster. On ve Arka gériinti arasinda gegis yapmak

icin tiklaymiz. Bu secenedi etkinlestirmek igin “Arkali 6nli” secin ve ardindan ADF'den 6nizleyin.

Renk Duzeltme Gerceklestir

Tarayiciniz icin en iyi kalitede renk sonuclari Gretmek Gizere kalibre edilmis tarayicinin varsayilan
Gama tablosunu kullanmak icin bu secenegi secin. Bu secenek secili olmadiginda, ortaya ¢ikan
taramalar karanlik olacaktir ve parlaklik, kontrast ve gama seceneklerinin goriintiinin genel
aydinligini etkilemek icin daha biyiik miktarlarda ayarlanmalari gerekir.

48

Kullanici Kilavuzu




Resim Gelistirmeleri TWAIN Tarama Kilavuzu

Gelismis Panel Secenekleri

Bu paneldeki secenekler ayrica sectiginiz 6zellik icin ek ayarlar ile ince ayarlamalar yapmaniz icin
Ana panelde gortinebilir. Bu paneli gostermek icin Gelismis kaynak yapilandirma modunu secin.

Ana Renk Isleme Gelismis

Kusur Gider [] iizgiin arka plan
Vargap: 0 = piksel Say: 0 5 | L Arkaplan kaldr
Filtre: Flu maskesi - Beyaz sevivesi | Ince Kadit =
Yarigap: |0 = piksel Deder: 235 |5
Hassasiyet: [t} Siyah seviyesi: |0 :
Hare azalt Yangap: |3 3| piksel

Bu secenekler icin dederler secmeme yardim et

Kusur Gider

Bu secenek, arka plandan benekleri kaldirir. Benekler tarayicinin belgenin gegerli bir parcasi olarak
yorumladigi, gortintl Gzerindeki kiiclik noktalardir. Kusur Gider secenedi bu noktalari tanimlar ve
onlari kaldirr. Bu secenek sadece siyah beyaz tararken kullanilabilir.

Yaricap—Bu, basibos noktalar icin degerlendirilen alaninin buydklagadr.

Say1—Bu sayi yaricap icinde benek olarak dusiinilecek maksimum nokta sayisidir. E§er bu kadar
nokta dairenin igindeyse, noktalar bir benek olarak kabul edilmez ve gériintiide kalmaya devam
ederler. E§ger bundan daha az nokta dairenin icindeyse, noktalar bir benek olarak kabul edilir ve
goruntiden c¢ikarilirlar.

Ornegin yaricap 3 ve sayi 5 ise, 0 zaman belge 3x3 piksel boliimlerinde degerlendirilir ve bir 3x3
alanricinde 5'ten fazla basibos nokta varsa, bunlar bir benek olarak kabul edilmez.

Filtre

Taranan gorintide netligi artirmak veya azaltmak icin Filtre secenegini kullanin. Agilir meniye
tiklayin ve listeden bir secenek secin.

Filtre: Flu maskesi M
fancap: |Bulaniklastr
. | Metlestir
Hassasiys ply maskesi

e Bulaniklastir—Bir pikseli degerlendirerek ve rengini cevredeki piksellerin ortalama
rengine degistirerek gorinttndn gérinimand yumusatir. Her pikselin komsu piksellerle
degerlendirilmesi icin alanin boyutunu ayarlamak icin yaricap alanini kullanin. Yaricap
alanindaki sayr ne kadar yiksek olursa, stirticl icin gértiintlyd degerlendirmenin o kadar
uzun zaman alacagmi unutmayin

Kullanic Kilavuzu 49



TWAIN Tarama Kilavuzu Resim Gelistirmeleri

e Netlestir—Bir pikseli degerlendirerek ve kontrastini cevredeki piksellerin ortalama
rengine ¢ikararak gorintunun gorinimunu netlestirir. Her pikselin komsu piksellerle
degerlendirilmesi icin alanin boyutunu ayarlamak icin Yarigap alanini kullanin. Yaricap
alanindaki sayi ne kadar ylksek olursa, strtict icin gortintliyt degerlendirmenin o kadar
uzun zaman alacagini unutmayin

e  Flu maskesi—Gorintuyl degerlendirerek ve kenarin iki tarafinda bir agik ve koyu bir ¢izgi
belirleyerek kenar ayrintilarinin kontrastini ayarlar. Flu maskesi toleransini ayarlamak icin
Hassasiyet kaydiricisini kullanin.

Muare Azaltma

Muare desenleri gazete ve dergilerin ve bazen de fotograflar, gizimler ve dokulu kagitlarin

renkli taramalarinda gérinebilir kiviimli veya dalgali gizgilerdir. Stricinin gérintude muare
desenlerini bulmayi ve desenleri kaldirmayr denemesi icin Muare azaltma secenegini secin.
Muare azaltma etkin oldugunda goériinti muare desenleri icin kontrol edileceginden tarayicinin
yavas tarayabilecegini unutmayin. Bu secenek sadece Renkli ve Gri renklerde tararken kullanilabilir.

Muare desenleri ile goriintt Muare desenleri cikarilmis gorinta

Muare yaricapi—Muare yaricapi alaninda degerlendirilecek bolge buytkliga alanini
ayarlayabilirsiniz. Yarigapin ayarlanmasi ¢esitli taranabilir 6ge tirleri icin farkli sonuclar
Uretecektir. Bu 6zellik sayesinde, tarama isinize uygun kagit tird icin en iyi sonuclari elde
edene kadar, Muare yaricapini ayarlayarak birkag kez test taramasi yapmak zorunda
kalabilirsiniz. Muare yaricapi alanindaki say1 ne kadar ytksek olursa, striict igin gorintiyi
degerlendirmenin o kadar uzun zaman alacagini unutmayin.

Dazgln Arka Plan

Otomatik olarak taranan 6genin arka plan rengini algilar, kiictik farkliliklarr giderir ve resimde

tek renk haline getirir. Ornegin, mavi bir sayfa taranirken renk son taramada maviyi temsil eden
degisken RGB degerleriyle temsil edilecektir. Taranan kagittaki kusurlar nedeniyle bu degisken RGB
degerleri ortaya cikar. Dizglin arka plan agikken, sayfa rengini temsil eden pikseller tespit edilen
renklerin ortalama deg@erine degistirilir.

Renkli tarama Duzgtin arka plan ile renkli tarama

50 Kullanici Kilavuzu



Resim Gelistirmeleri TWAIN Tarama Kilavuzu

Gri renkte tarama Duzgilin arka plan ile gri renkte tarama

Arka Plani Kaldir
Otomatik olarak taranan 6genin arka plan rengini algilar ve resimde beyaza ayarlar.

PARKING RESERVATION FORM PARKING RESERVATION FORM

Renkli tarama Arka plani kaldir ile renkli tarama

Beyaz Seviyesi

Bu secenekle taranan sayfa golgeli veya kirli beyaz arka plana sahip olsa bile, tarayicinin son
goruntude neyi "beyaz" olarak yorumlamasi gerektigini ayarlayabilirsiniz. Son gortntide beyaz
sayfalarin soluk gri golgeli gériinmesine neden olabilecek kalin ve inci kaditlar gibi diizgtin
olmayan kagitlari tararken goriintiiniin otomatik olarak diizeltilmesi igin bu secenegi ayarlamak
isteyebilirsiniz.

En iyi otomatik sonug icin listeden taradiginiz kagidin tirind segebilirsiniz. Alternatif olarak,

Ozel deger alanina bir sayi girebilirsiniz. Bu alanda belirlenen deger 128 ila 255 arasinda olabilir.
Eger 6zel degeri 128 olarak ayarlarsaniz, tarayiciya gri seviyesi 128 veya daha ytiksek (daha

aclk renkte) olan tim piksellerin son gortintlide beyaz renkle degistirilmesi gerektigini sdylemis
olursunuz. Eger 6zel degeri 255 olarak ayarlarsaniz, tarayiciya sadece saf beyazin beyaz oldugunu
ve 255'in altindaki her seyin son goriintide degistirilmeden birakilmasi gerektigini soylemis
olursunuz.

Siyah Seviyesi

Bu secenekle tarayicinin son gortintlide neyi “siyah” olarak yorumlamasi gerektigini
ayarlayabilirsiniz. Bir kalemle yazilmis notlarn olan 6geleri tariyorsaniz, kalem notlarinin
goriintide siyah olarak gériinmesi icin siyah seviyesini ylkseltmek isteyebilirsiniz. Siyaha O

ila 127 arasinda bir deger atayabilirsiniz. EGer bu degeri 127 olarak ayarlarsaniz, tarayiciya gri
seviyesi 127 veya daha distk (daha koyu renkte) olan tim piksellerin son goriintiide siyah
renkte gosterilmesi gerektigini soylemis olursunuz.

Kullanic Kilavuzu 51



TWAIN Tarama Kilavuzu Resim Gelistirmeleri

52 Kullanici Kilavuzu



Surtcu Yapilandirma

Eklenti moddillerini yapilandirmak icin Stirtici yapilandirma bolimuni kullanin, arayiiz
seceneklerini secin ve tarayici donanim ozelliklerini gériintlleyin. Gelismis yapilandirma modu
secildiginde Tarayiciniz icin mevcut olabilecek herhangi bir donanim ayarini degistirmek icin bir
tarayici paneli secenedi sunulacaktir.

Belge kaynak yapilandirma
Temel
Cokluaks [ iftysnii | ¥y Siyah ve Beyaz
‘Yapilandirma

Dahil edilecek modiiller:

“& Visioneer @ Acuity

WV visioneer.
< |

< Acuity

Bu secenekleri avarlamama yardim et

Bu Bolumdeki Engelli Secenekler

Araylziinde bazi secenekler gri olabilir ve secilemez. Gri secenekler, ya ézelligi etkinlestirmek icin
gerekli yaziimin yUklt olmadidi, ya da mevcut tarayici icin uygun olmadigi veya 6zelligin tarayicinin
arayiiziindeki baska ayara bagli oldugu anlamina gelir. Ozellik kullanilamiyorsa nedeni hakkindaki
bilgileri gormek icin gri 6zellik Gzerine fare imlecini getirin.

Modul Yapilandirma

Gorlntu isleme moddlleri yuklendiklerinde bunlar da Yapilandirma sekmesindeki listede
gorunecektir. Tarama sirasinda kullanmak istediginiz modulleri etkinlestirmek icin bu
sekmeyi kullanin. Bu secenekleri iceren bir modul ytiklenene kadar tarayici araytziindeki bazi
ozellikler devre disi birakilir. Modil ylklendiginde, 6zellikler tarayici araytiziinde kullanabililir
olacaktir.

Modiilleri Yeniden Siralama

Listeden bir modul secin ve listedeki moddlin sirasini deg@istirmek icin yukari veya asagdi oku
tiklayin. Moddillerin sirasini degistirmek, gortintl isleme segeneklerinin kullanildidi sirayr degistirir.
Ornegin, yiiklii iki modiil varsa ve her iki modiil de otomatik gériintii dondiirme secenedi eklerse,
gortntinin iki kez dondirtlmemesi igin ilk modulin dondirme segenegi kullanilir ve ikinci
moduildeki dondirme ayar goz ardi edilir.

Kullanic Kilavuzu 53



TWAIN Tarama Kilavuzu

Tarayicl Yapilandirmasi

Slrtict Yapilandirma

Tarayicr yapilandirmasi sekmesi tarayicinizin donanim bilgilerini gosterir. Burada tarif edilen bazi
ozellikler mevcut tarayici icin gecerli olmayabilir. Tarayicinizin arabiriminde gérmediginiz 6zellikler

hakkindaki bilgileri gdz ardi edin.

‘Yapilandirma

Firmware sirimi: 2.04
Seri numarasi: 3C5TK30008
LLD siirdimii: 5.1,215.91383 Silindir besleme sayis: 4685

Ayirma silindir sayisi: 4685

S0rQcl sOrdmd:  5.1.15.9183

Kalibrasyon

Giig ayarlan
Uykumodu: | 15 dakika(ar) =1 | 4 ')
Kapat: 240 dakika(lar) = |4 ')

Tarayici Ayrintilari

Firmware siirimi—-Bu, tarayicinin donanim islemcisi sirim numarasidir.
Seri numarasi—Tarayicinin benzersiz kimlik numarasidir.

LLD suriimii—tarayicinin temel stiric strimda. Bu, TWAIN veya WIA stirict strimleri,
OneTouch yazilim revizyonu degildir.

Sdrici sirumi—-Bu, tarayicinin TWAIN strtictist strimadar.

Tarayici Ayarlari

Sayaclar—O0'a geri almak istediginiz sayacin yanindaki sifirlama digmesine tiklayin.

Guc Ayarlari

54

Uyku modu—Uyku modu, tarayici kullanimda degilse girdigi disiik glicte uyuma halidir.
Dusik giic moduna girmeden 6nce tarayicinin beklemesini istediginiz sureyi ayarlayabilirsiniz.

Uyku modu alaninda herhangi bir degisikligi kaydetmek icin yesil giris digmesine tiklayin.
Varsayilan zaman asimi degerine sifirlamak icin kirmizi sifirlama diigmesine tiklayin.
Kapat—Tarayicinin kendini kapatmadan énce beklemesini istediginiz dakika sayisini girin
Kapat alaninda herhangi bir degisikligi kaydetmek icin yesil giris digmesine tiklayn.
Varsayilan zaman asimi degerine sifirlamak igin kirmizi sifilama digmesine tiklayin.

Cihazi sifirla—Tarayici donanimini tarayicinin firmware varsayilanlarina déndirmek icin
bu digmeye tiklayin. Bu secenek tarayict donanimini sifirladidi igin gii¢ tasarruf stresi
degismedigi strece araytzde bir degisiklik gdrmeyeceksiniz. Bu digmeye tiklamak glig
tasarrufu zaman asimini varsayilan ayara donddrmeyi de icerir.

Kullanici Kilavuzu



Donanim Ozellikleri ve
Arayuz Davranisi

Tarayici bakimini izlemek, donanim seceneklerinin bazilarini degistirmek, tarayici arayiizi
davranisini yapilandirmak ve tarayiciniz icin mevcut olabilecek uygulama seceneklerini
ayarlamak icin tarayicinin 6zellikler sayfasini kullanabilirsiniz.

Tarayici donanim 6zellikleri sayfasini agmak icin:

e  Windows 7 veya sonraki bir sirim—Windows Denetim Masasinda, Donanim ve Ses ve
ardindan Aygitlar ve Yazicilar 6gelerini secin. Listeden tarayiciya sag tiklaym ve ardindan
Tarama Ozellikleri 6gesini secin.

e Windows Vista—Windows Denetim Masasindan Donanim ve Ses ve ardindan Tarayicilar
ve Kameralar gelerini acin. Tarayici simgesine ve ardindan Ozellikler butonuna tiklayin.

e  Windows XP—Windows Denetim Masasi kategori gériniminden, Yazicilar ve Diger
Donanimlar ve ardindan Tarayicilar ve Kameralar dgelerini agin. Tarayiciya sag tiklayin ve
ardindan listeden Ozellikler 5gesini secin.

Cihaz Ayarlari

Cihaz Ayarlari sekmesi tarayicinizin donanim bilgilerini gosterir. Tarayici donaniminizin 6zelligi
destekleyip desteklememesine bagli olarak Cihaz Ayarlari sekmesinde secenekler bulunacaktir.
Tarayicinizin arabiriminde gérmedi@iniz 6zellikler hakkindaki bilgileri gz ardr edin.

Ozellikler

Genel | Olaylar | Renk Yénetimi | Chaz ayaran | Sinici ayaran

Firmware sirimi: 2.04

Seri numarasi: 3C5TK30008
LLD stirtimii: 5.1.215.9183 Silindir besleme sayisi: 4683 ')
Sirdch sdrdmd:  5.1.15.9183

Ayirma silindir sayisi: 4683 ')

Kalibrasyon

Giig ayarlan
Uyku modu: |1 dakika(ar) [+ | & ‘)
Kapat: 240 dakika(ar) = | & ')

Kullanic Kilavuzu 55



TWAIN Tarama Kilavuzu Donanim Ozellikleri ve Arayiiz Davranisi

Bu paneldeki secenekleri TWAIN arayiizi tarayicr yapilandirmasi sekmesinde de goriinebilir.
Bu secenekleri kullanma talimatlarr icin bu kilavuzun “Tarayici Yapilandirmasi” bélimine bakin:

Uyku modu
Kapat
Cihazi sifirla

Sayaclar

Tarayici Ayrintilan

Firmware siirimi—-Bu, tarayicinin donanim islemcisi sirim numarasidir.
Seri numarasi—Tarayicinin benzersiz kimlik numarasidir.

LLD suriimii—tarayicinin temel stirtic starimda. Bu, TWAIN veya WIA strlct sarimleri,
OneTouch yazilim revizyonu degildir.

Sirici sirumi—-Bu, tarayicinin TWAIN strictist strimadar.

Firmware Giincelleme

Giincellemeleri kontrol et—Tarayici stirlicisu ile birlikte gelen strimle tarayicinin firmware
strimana karsilastinr. Tarayici bilgisayara baglanirsa ve bu secenek secilirse, ya da ayni
modelden farkli bir tarayici baglanirsa, firmware striminin giincel olmadigini belirten bir
bildirim gosterilecektir. Firmware sirimini giincellemek istemiyorsaniz farkli strim hakkinda
uyarilmamak icin bu secenegin secimini kaldirin.

Giincelle—Tarayicinin yazilimini stiriict yikleyicisi ile saglanan son revizyon ile glincellemek
icin bu digmeyi tiklayin. Tarayicinin firmware strimdnd giincellemek igin ekranda

bulunan talimatlar izleyin. Firmware giincelleme islemi devam ederken tarayiciyi veya
ekrandaki diyaloglar kapatmayin. Tarayicinin veya ekrandaki diyaloglarin talep edilmeden
once kapatilmasi, tarayiciya geri donilmez zararlar verebilir ve calismasini engelleyebilir.
Firmware gincelleme yazilimi tarayiciyr yeniden baslatma giivenli oldugunda sizi uyaracaktir.

Giic ayarlamalari

56

Isigi ag ve Isigi kapat—Tarayici lambasin hemen acmak veya kapatmak icin bu digmelerden
birini tiklayn.

Kullanici Kilavuzu



Donanim Ozellikleri ve Arayiiz Davranisi TWAIN Tarama Kilavuzu

SUrucu Ayarlar

Bu paneldeki secenekler, tarayici arayiiziiniin bazi senaryolarda nasil davranacagini yapilandirmak
icindir. Sadece gelismis kullanicilar bu bolimdeki secenekleri degistirmelidir. Tarayiciniz igin gecerli
olmayan secenekler gri renkte ve engellenmis olacaktir.

Ozellikler

Genel | Olaylar | Renk Yénetimi | Cihaz ayarian | SUricd ayaran

Genel
i

Varsayilan énayar: | Son kullanilan ayarlar hd

TWAIN silriiciisii
[[] otomatik aktanm

[] Aktanmda otomatik kapat

[] utess zorla

[] Gnayar yetkileri gegersiz kilar

[ Kullara skistrmay etkinlesti

[ sikistrmay: hatrrla

] TWCC_CAPSEQERROR. Gésterme
[ TwAIN| en yiiksek UT haline getir
WIA slriclisi

[] varsayilan WIA UI kullan

[ wia 1.0 Gykiin

Genel

Kilit ayarlan—Bu secenek, kullanicinin tarayicr araytizi segeneklerinde degisiklik yapmasini
engeller. Arayiiz acildiginda, kullanicr icin sadece tarama Onayarlar secilip taramaicin
kullanilmak tzere sunulacaktir.

o - =
Onayarlar: Ozet:
* Son kullanian ayarlar - | p| Tara renk A4 (21,0x29, 7 cm) resim{Jer)

200 DPI'da Onden én taraf ADF'nin - giris tepsisi.

Varsaylana geri yikle | On IzZleme Tarama Kaydet Bitti Yardm y

Varsayilan 6nayar—Tarayici arayiizi her agildiginda varsayilan gérintileme secenekleri
olmasini istediginiz 6nayari secin.

TWAIN Sdricusu

Otomatik aktarim—Tarayic kagit algiladiginda tarama ve aktarim baslar.
Aktarimda otomatik kapat—Tarama tamamlandiginda araytiz otomatik olarak kapanir.

UI Acilmamasini Zorla—Tarama uygulamasinda bir tarama baslattiginiz zaman, tarayici
araylzinidn agilmasini engellemek igin bu secenegi secin. Bu secenek sadece tarama
uygulamasi UI agilmadan tarama destekliyorsa ¢alisacaktir. Bu secenegdin calismasi icin
ek olarak Aktarim tamamlandiginda otomatik kapat secenegini secmeniz gerekebilir.

Kullanic Kilavuzu 57



TWAIN Tarama Kilavuzu Donanim Ozellikleri ve Arayiiz Davranisi

Onayar yetkileri gecersiz kilar—Bazi tarama uygulamalari, bu tarayicr arayiiziini acmadan
tarama ayarlarini ayarlama ve tarama secenegine sahiptir. Bu arayiiz bir dahaki sefere
aclldiginda, son kullanilan ayarlar tarama icin kullanilan uygulama ayarlariyla eslesecektir.
Ayarlan bu arayiiz acik iken son kullanilan ayarlara sifirlamak igin bu secenegi segin.

Kullania sikistirmayi etkinlestir—Bu secenek, yalnizca tarayici ve yazilim elle goriinti
sikistirma ayarlamaya izin veriyorsa etkindir.

Sikistirmayi hatirla—Bir sikistirma secenegi kullanici ayari icin kullanilabilir oldugunda, bir
onayar parcasi olarak kaydedilemez. Sikistirma ayarinin kaydedilmesi icin bu secenegi secin.

TWCC_CAPSEQERROR Gosterme—-Bir TWCC_CAPSEQERROR hatasi mevcutsa varsayilan
degere don.

TWAIN'i en yiiksek UI haline getir—TWAIN araylziinG dider tim pencerelerin 6niinde
gostermek igin bu segenedi secin. Ul-less tarama gercekleptiriyorsanyz, bu secenedi segmek
her zaman ilerleme ¢ubudunu dider tim pencerelerin 6niinde gorintileyecektir.

WIA Surtctsu

58

Varsayilan WIA UI kullan—WIA 2.0 uygulamalarinda TWAIN arayiizii yerine Microsoft
WIA araylzinl gorintilemek icin bu secenegi segin.

WIA 1.0 Taklit Et—WIA 1.0 uyumlu uygulamalar icin TWAIN araylzind gorintilemek icin
bu secenegi secin. Bu secenek secildiginde, WIA 2.0 uygulamalari, Microsoft WIA araytiziini
kullanacaktir.

Kullanici Kilavuzu



Ek A: Kopyalama
Duzenlemeler;

Birlesik Devletler

Kongre, yasa ile asagida bulunan nesnelerin belirli hallerde cogaltilmasini yasaklamustir. Bu tarz
cogaltmalar gerceklestirenler suclu bulunduklarinda para veya hapis cezalari uygulanabilir.

1. Birlesik Devletler Hiikiimeti Bor¢ Senetleri veya Tahvilleri:

Borg Senetleri Ulusal Banka Banknotlari Tahvil Kuponlar
Banknot GUms Sertifikalari Altin Sertifikalar
Birlesik Devletler Tahvilleri Hazine Bonolari Bankotlar

Kesri Banknotlar Teminat Makbuzlar Kagit Paralar

FHA vb. gibi belirli devlet kurumlarinin Tahvil ve Bor¢ Senetleri.

Tahviller. (Birlesik Devletler Tasarruf Bonolari, bu bonolarin satisi icin kampanya ile sadece
taninim amaciyla fotograflanabilir.)

Devlet Damga Pullari. (iptal edilmis bir damga pulu bulunan resmi bir belgenin cogaltilmasi
gerekiyorsa, belgenin yasal amaglar igin cogaltilmasi kosulu ile gerceklestirilebilir.)

Posta Pullari, damgalanmis veya damgalanmamis. (Cogaltim siyah ve beyaz durum ve
orijinalinin % 75'inden daha az veya % 150'sinden daha fazla dogrusal boyutunda olmasi
kosulu ile pul koleksiyon amaciyla Posta Pullari fotograflanabilir.)

Posta Para Havaleleri.

Banknotlar, Cekler veya Birlesik Devletler yetkili gorevlileri ile veya tarafindan para 6deme
emirleri.

Herhangi bir Kongre Karari altinda yayinlanmis veya yayinlanabilecek, herhangi bir tiir damga
ve diger deger belirleyiciler.

2. Dunya Savaslari Eski Muharipleri icin Ayarlanmis Tazminat Belgeleri.
3. Herhangi bir Yabanci Hikiimet, Banka, Kurum Borg Senetleri veya Tahvilleri.

4. Telif hakki sahibinin izni olmadan telif hakkina sahip materyaller veya cogaltim, telif hakki
kanunu “adil kullanim” ve kitiiphane ¢cogaltim haklar htikiimlerine giriyorsa. Bu hikimler
hakkinda daha fazla bilgi Copyright Office, Library of Congress, Washington, D.C. 20559'dan
temin edilebilir. Genelge R271'i Isteyin.

5. VYurttasliga Kabul veya Vatandaslik Belgeleri. (Yabanci Vatandasliga Kabul Belgeleri
fotograflanabilir.)

6. Pasaportlar. (Yabanci Pasaportlar fotograflanabilir.)
7. Gogmenlik Belgeleri.
8. Askerlik Kayit Kartlar.

Kullanic Kilavuzu 59



TWAIN Tarama Kilavuzu Ek A: Kopyalama Diizenlemeleri

9. Asagida bulunan kayit olan kisinin bilgilerinden herhangi birini tasiyan Askere Alim Belgeleri:

Ucret veya Gelir Bagimlilik Durumu Mahkeme Kaydi

Onceki askerlik hizmeti Fiziksel veya zihinsel durum

Istisnalar: Birlesik Devletler Ordusu ve Donanma terhis sertifikalari fotograflanabilir.

10. Rozetler, Kimlik Kartlari, Gegis Kartlar veya askeri personel tarafindan tasinan veya FBI, Maliye
vb. gibi Federal Departman mensuplarinin riitbeleri (fotograf bu tarz departman veya devlet
dairesi yoneticisi tarafindan istenmedikge.)

11. Asagidakileri cogaltmak da belirli durumlarda yasaktir: Araba Ruhsatlari — Ehliyetler —

Ruhsatlar.

Yukaridaki liste kapsamli degildir ve eksiksizligi veya dogrulugu icin herhangi bir sorumluluk kabul
edilmez. Siphe durumunda avukatiniza danisin.

Kanada

Parlamento, yasa ile asagida bulunan nesnelerin belirli hallerde cogaltilmasini yasaklamistir.
Bu tarz kopyalamalari gerceklestirenler suclu bulunduklarinda para veya hapis cezalari
uygulanabilir.

1. Gegerli banknotlar veya gecerli kagit paralar.
Bir hikimet veya bankanin borg senetleri veya tahvilleri.

Devlet hazine bonosu veya gelir makbuzu.

5 wN

Kanada veya bir vilayet resmi mihri veya Kanada'da bulunan bir kamu kurulusu, makam
veya mahkeme resmi mihr.

5. Beyannameler, direktifler, yonetmelikler, atamalar veya bunlarla ilgili tebligler (Queen's
Printer Kanada veya bir vilayet icin esdeger matbaa tarafindan basilmis gibi gostermek
amaciyla).

6. Kanada Hikimeti veya bir vilayet, Kanada disinda bir hitkiimet, departman, Kanada
Hikimeti veya vilayet veya Kanada disinda bir hitkiimet tarafindan kurulmus Komisyon,
kurum tarafindan veya adina kullanilan isaretler, markalar, mihurler veya tasarimlar.

7. Kanada Hikimeti veya bir vilayet veya Kanada disinda bir hitkiimetin gelir amaciyla
kullandigi soguk veya yapiskan damgalar.

8. Cogaltimlarin yanlis bir sekilde sertifikali kopya olarak gériinebilecedi, sertifikali kopyalarin
alinmasiyla gérevli kamu gorevlileri tarafindan saklanan belgeler veya kayitlar.

9. Telif hakki veya tescilli marka sahibinin rizasi olmadan herhangi bir telif hakkina sahip
materyal veya ticari marka.

Yukaridaki liste kolaylik ve yardim icin verilmistir ancak tam olarak kapsamli degildir ve eksiksizligi
veya dogrulugu icin herhangi bir sorumluluk kabul edilmez. Stiphe durumunda avukatiniza danisin.

60 Kullanici Kilavuzu




Ek A: Kopyalama Dizenlemeleri TWAIN Tarama Kilavuzu

Diger Ulkeler

Bazi belgelerin kopyalanmasi tilkenizde yasa disi olabilir. Bu tarz cogaltmalari gerceklestirenler
suclu bulunduklarinda para veya hapis cezalar uygulanabilir.

Banknotlar

Banknotlar ve cekler

Banka ve devlet tahvilleri ve teminatlari

Pasaportlar ve kimlik kartlari

Sahiplerinin rizasi olmadan telif hakkina sahip malzemeler veya tescilli markalar

Posta pullari ve diger kiymetli evraklar

Not: bu liste kapsamli degildir ve eksiksizligi veya dogrulugdu icin herhangi bir sorumluluk kabul
edilmez. Siphe durumunda hukuk musaviriniz ile iletisime gegin.

Kullanic Kilavuzu 61



TWAIN Tarama Kilavuzu Ek A: Kopyalama Diizenlemeleri

62 Kullanici Kilavuzu



Indeks

A

Acuity, 1,9

Alt Ornekleme, 30
Ana panel, 37

Ana Ul goster, 6
Arka plani kaldir, 51
Arka ylzu cevir, 27
Ayna goruntlsu, 46

B

Bayer, 43

Belge Ayarlari, 23,53
Belge boyutu, 25, 26
Belge Kaynak Yapilandirmasi, 13
Belge tasima, 35
Benekler, 49

Beyaz seviyesi, 51

Bit derinligi azaltma, 43
Bolgeler, 7,10, 11

Bos orijinalleri atla, 31
Bos sayfa esigi, 31
Bulaniklastir, 49

C

Cift besleme algila, 26, 34
Cihaz ayarlari, 55

Cihazi sifirla, 54, 56

Coklu akis, 13

Cozunarluk, 25

D

Detect and exclude, 33
Detect and include, 33
Dinamik esik, 43

Disa aktarma, 18

Dpi, 25

Dupleks, 13

Dizgln arka plan, 50

E

Engelli Secenekler, 24
Esik, 43

Kullanim Kilavuzu

F

Filtre, 49
Firmware giincelleme, 56
Flu maskesi, 50

G

Gamma, 42

Gelismis panel, 23, 37
Goruntiyd donddr, 27
Goruntlyu dizlestir, 27
Goruntlyd ters cevir, 45
Griton, 14

Gug ayarlamalari, 54, 56

H

H3

Scale Image, 31
Hassas, 35
Hassasiyet, 50
Hata dagilimi, 43

I

ige aktarma, 20

iki yuzu birlestir, 27
ikisini de koru, 19, 21
Isigi ag, 56

Isig1 kapat, 56

J
JPEG, 30

K

Kagit agirligi, 35

Kalite, 29

Kanal, 39

Kapat, 54, 56

Kenar Boslugundaki delikleri doldur, 44
Kenar temizligi gerceklestirin, 31
Kenarlar ayni, 14

Kilitli Arabirim, 3

Kontrast, 40, 41, 42

Kullanicr sikistirmayi etkinlestir, 30
Kusur Gider, 49

63



TWAIN Tarama Kilavuzu indeks

M Suruct ayarlari, 30, 57

Manuel besleme, 26 Stricl yapilandirma, 53

Modil Yapilandirma, 53
Muare azaltma, 50 T

Muare yaricapr, 50 Taramadan Once Yapilandir, 2

Tarayici modeli paneli, 23

N Tasiyicl Sayfa Modu, 35
Netlestir, 50 E}l::hz);d, 34
N [, 35 ,
orme Tolerans, 47
Transferleri sikistir, 29
@)
Onayar, 7,15 U
Onayarlar, 3,17
OneTouch, 2 Uyku modu, 54, 56

Uzerine yaz, 19, 21
Uzun belge, 26, 28
Uzunluga kirp, 29

Onizleme, 3, 5

Onizlemeyi yenile, 6

Orijinale kirp, 29

Otomatik gorintd kirpma, 29

Otomatik kirpma secenekleri, 24 V
Qo’io?wgt|1k5renk algilama, 14, 27 Visioneer Acuity, 1,9
et 9, Visioneer OneTouch, 2
PP laklik, 39, 41, 42 W
arlaklik, 39, 41,
Patch code action, 33 WIA, 2
R Y
Yaricap, 49, 50
Renk, 14, 40, 41, 42, 44 Yarim ton, 43

Renk Cikarma
Daha kesin, 47
Daha yakin, 47

Renk dismesi, 46 /

Renk diizeltme gerceklestir, 48

Renk igleme Paneli, 46

Renk isleme paneli, 37

Renk modu, 14

Resim Gelistirmeleri, 37

Yikseklik esigi, 28

Zamanasimi, 26

S

Sayaclar, 56

Sayfa boyutu, 25

Sayi, 49

Siyah seviyesi, 51

Siyah ve Beyaz, 14, 43
Sikistinlmamis, 30
Sikistirma, 30

Sikistirma Secenekleri, 29
Sikistirmayi hatirla, 30
Son kullanilan ayarlar, 7
Son kullanilmis ayarlar, 17

64 Kullanim Kilavuzu



Xerox @,



	İçindekiler
	TWAIN ve WIA ile Tarama
	Tarayıcı Arabirimine Erişme
	TWAIN veya WIA Seçimi

	Tarama
	Kilitli Tarama Arabirimi


	Önizleme Penceresi Kullanımı
	Tarama Bölgeleri
	Bölgeleri Taşı, Yeniden Boyutlandır veya Sil
	Bölgeleri Yeniden Sıralama
	Tüm Bölgeleri Temizle


	Belge Kaynak Yapılandırması
	Temel Seçenekler
	Gelişmiş Seçenekler
	Kenarlar Aynı

	Özet

	Önayar
	Kaydetme
	Düzenleme
	Silme
	Dışa aktarma
	İçe aktarma

	Belge Ayarları
	Bu Bölümdeki Engelli Seçenekler
	Ana Panel Seçenekleri
	Çözünürlük
	Doküman Boyutu
	Uzun Belge
	Manuel Besleme
	Çift Besleme Algıla
	Görüntü Düzleştirme
	Görüntüyü Döndür
	İki Yüzü Birleştir

	Gelişmiş Panel Seçenekleri
	Otomatik Görüntü Kırpma
	Sıkıştırma Seçenekleri
	Kenarları Temizleme
	Görüntüyü Ölçekle
	Boş Orijinalleri Atla
	Barkodları Algıla
	Barkod Teknik Özellikleri
	Barkod Algılama Koşulu:
	Eklenmiş Kod Eylemi

	Tarayıcı Modeli Paneli Seçenekleri
	Çift Besleme Algıla
	Kağıt ağırlığı
	Taşıyıcı Sayfa Modu
	Belge Taşıma


	Resim Geliştirmeleri
	Bu Bölümdeki Engelli Seçenekler
	Ana Panel Seçenekleri
	Kanal
	Parlaklık
	Kontrast
	Gama
	Bit Derinliği Azaltma
	Kenar Boşluğundaki Delikleri Doldur
	Görüntüyü Ters Çevir
	Ayna Görüntüsü

	Renk İşleme Paneli Seçenekleri
	Renk Çıkarma
	Renk Düzeltme Gerçekleştir

	Gelişmiş Panel Seçenekleri
	Kusur Gider
	Filtre
	Muare Azaltma
	Düzgün Arka Plan
	Arka Planı Kaldır
	Beyaz Seviyesi
	Siyah Seviyesi


	Sürücü Yapılandırma
	Bu Bölümdeki Engelli Seçenekler
	Modül Yapılandırma
	Tarayıcı Yapılandırması

	Donanım Özellikleri ve Arayüz Davranışı
	Cihaz Ayarları
	Sürücü Ayarları

	Ek A: Kopyalama Düzenlemeleri
	Birleşik Devletler
	Kanada
	Diğer Ülkeler

	İndeks

